



Gävle omgång 25 2023. Pris: 30 kr (inkl moms)

ATG
ERBJUDER SPEL

Gävle travet



Torsdag 7 september

Första start 18.20

Fri entré - boka din biljett på Tickster

◆ **Fyraåringstjärnan**

◆ **Tommy Åströms lopp** ◆ **Maharajahs Stoserie**



SVENSK TRAVSPORT
ESTABLERAT 1925
banprogram

HÅLLTIDER

- 14.00 Banan öppnar för värmingar
(OBS!) När Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
- 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
- 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
- 16.30 Entrén öppnar – fri entré
- 17.00 Restaurangen öppnar
- 17.20 Provstarter bakom bilen
- 17.45 Kval- och Premiellopp
- 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
- 18.20 Start lopp 1
- 18.50 Sonny Olssons V64-tips
- 19.30 Start lopp 4 – Start V64
- 20.25 Sonny Olssons DD/V3-tips
- 21.40 Tävlingsarna avslutas

ENTRÉ Fri entré
Parkering Fri entré

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Webb www.gavletravet.se

Swishnumret till Gävle Travällskap: 123 219 3084

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena.

MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden:

Erik Lindegren vann Provinskampen på Bergsäker med familjen Odelros **Ackuratess** 26 augusti.

Foto: TR Bild

ELFÖRBUD

Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. Platser för laddning med betalning kommer att installeras under 2023. Vänligen respektera!

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast tisdag 5 september kl. 16.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda honåt/hopåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Torsdag 14 september

Kvällstävling med första start 17.45. Vi kör bl.a. uttagningstipp till Amatör-SM och Travbutikens B-tränarserie. ATG arrangerar bl.a. V5 och V4.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR 16/9

Startänmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019: Körning/ridning på banområdet 40 s

Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej stora segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dag-till vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33**.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00**.

Öppettider: Måndag – torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skytning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig motande häst.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING Gäller i lopp 4.

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringsslopp för varmblod och 3-åringsslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en **extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.**

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har passerat defileringsvolten.

HOVSLAGARE

Claes Stolt 073-091 21 54

Rivig upplaga av Fyraåringsstjärnan – och på söndag kör vi trav i natursköna Boulognerskogen

Fyraåringsstjärnan ikväll blir ett sevärt race! Åtta riktigt bra hästar finns med bakom startbilen. Och på söndag får ni inte missa "Hästen till folket" när vi kör speedrace i natursköna Boulognerskogen i centrala Gävle.

Hästen till folket är ett av tre områden i Svensk Travsports satsning på att vi ska bli flera. Vi ska göra det möjligt för människor att komma nära travhästen på sina villkor. På söndag gör vi slag i saken när Gävletravet visar upp travsporten på ett annorlunda sätt. Det blir speedrace för ponny- och stora hästar i Boulognerskogen och framför allt får publiken möjlighet att köra våra hästar i tandemsulky. Många arbetstimmar och planering har pågått i drygt 1,5 år med detta projekt och vi ser verkligen fram emot den här söndagen. Det blir en riktig familjedag som pågår mellan 12.00-16.00 där Travskolan på Gävletravet kommer att vara på plats med sina hästar och det finns foodtrucks på plats från Bergmans Fisk, Högbö Gårdshandel och Glassbaren på torget.

Stjärnkusken Magnus A Djuse och speedracekungen M.T.Insider är på plats för att tävla i speedracen! Jättekul att Magnus, som blev utsedd till

Årets Kusk och blev allsvensk kuskchampion förra året och även har vunnit flest lopp i år, gästar oss för att vara med och köra. Olle Alsén kommer med M.T.Insider - "kungen av speedrace"! Han har blivit folkkär hemma i stugorna efter alla sina speedracesegrar under Solvallas elittoppshelg och på söndag får vi se den pigga 13-åringen i en liten comeback. Allt är gratis, hoppas att vi ses där också!

Fyraåringsstjärnan har körts sedan 1980 och det vimlar av topphästar som har vunnit loppet genom åren. Daniel Redén och Örjan Kihlström har varit framgångsrika på sistone med tre segrar de senaste fem åren. I år kör Örjan Ante La Roque (trea i derbykval senast) åt Daniel, som även har med jänkaren Periculum. Bedazzled Sox blev utsedd till Årets Treåring ifjol och kommer närmast från en tapper insats som trea i derbykval och gör nu sin första start över sprint sedan andraplatsen i korta E3 förra året. Alesandro Gocciadoro håller Dänger Bi som sin bästa fyraåring och en häst för de stora loppen. Han vann Eskilstunas Fyraåringstest över lång distans i somras och blir spännande att se över 1640 meter nu. Make It Schermer har visat att han kan springa riktigt fort, Hurricane D.K. har vunnit miljonlopp

i Sverige, Thereisnolimit håller hög klass och dessutom är det kul att hemmaamatören Stefan Hofling spänner bägen med Edelweiss som visat en härlig utvecklingskurva under året. Årets upplaga ser ut att kunna bli en rivig tillställning. Nu kör vi!



Gävletravets framgångar bara fortsätter. De senaste i raden som vunnit större lopp är Anders Odelros Accurates och Fredrik Wallins tvååring Chapter One. När dessa rader skrivs vet vi inte resultatet från derbyhelgen där Fredrik Wallins Global Dancer startar i Derbystoet. Och på söndag håller vi tummarna för Guldhagens Pirat (Carl-Gustav Andersson och Mattias Hansson) och Friska Viljan (Oskar Kylin Blom) i finalen i det norska kallblods-kriteriet.

Hoppas vi ses runt ovalen!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

SERVERING 7 SEPTEMBER

Ikväll serveras Gävletravets buffé för 175 kr.

Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen öppnar 17.00.

Fri entré - varmt välkomna!

IN MEMORIAM

LARS-OVE WESTBERG

Lasse Empress och Lars-Ove Westberg. Foto: TR Bild

I barndomen var det pappas kallblod som fick glöden att tändas. Travet blev hela hans liv även om det blev en liten kaffepaus.

Lars-Ove Westberg var av det som många lite slarvigt brukar kalla gamla stammen. Sanningen var att "Wessa" var unik.

Nu har han lämnat oss, men minnena han skapade kommer det att pratas om länge på Gävletravet.

Familjen hade flyttat från Västernorrland till Östersund och det var där grunden till hans unika hästkunskap byggdes. Via pappa Olovs kallblodshästar, men kanske ännu mer alla besök efter skolan hos proffstränaren Axel Jonsson. En separation i början av 60-talet gjorde att flytten gick till Gävle och efter förlovning med Sandra Nyberg blev det jobb hos tränaren Bengt Lönnberg i Forsby.

Men det skulle komma en period där Wessa testade på det här med ett "vänligt" jobb. Om än kortvarigt. Det saas att han blev förbannad i samband med en lönerevision på Gevalia. Den hade, enligt Wessa, inte landat rättvist varför han hängde av sig rocken och gick därifrån tillbaka till stallet. Sedan kom han aldrig tillbaka.

Kaffet byttes mot hästar och även om han oftast inte hade något ordnat heltidsjobb, han ville gärna gå sin egen väg och göra på sitt eget sätt, så hade han alltid mer att göra än en heltids-sysselsättning.

"Exakt hur han klarade av det förstär jag inte. Men han hjälpte någon här, någon där och på något sätt har han klarat sig utan att göra något annat. Visst hade man tyckt att han borde haft en egen proffskarriär för även om det är min pappa så tror jag många håller med mig när jag säger att det inte finns så många av hans kaliber längre", säger sonen Alexander Nyberg.

"Han blev aldrig proffstränare själv. Hade han bara fått göra det han var bra på, det vill säga hästarna och sedan fått hjälp, eller tagit hjälp med att organisera det hela, hade det kunnat bli väldigt bra. Sedan, att ha honom som läromästare var kanske inte det

enklaste. Det fanns en del utvecklingspotential i hans pedagogiska för-måga", säger Alex med ett skratt.

"Men han var väldigt tydlig med att man skulle hålla i tömmarna", fyl-ler yngste sonen Adam i med ett leende.

För det är med skratt

och glada minnen Wessa ska kommas ihåg. Och som den trollkarl han var när det kom till hästar. För det var aldrig de toppstammade naturbegävningarna som på något sätt kom under Wessas vingar. Istället var oftast enkelt stammade problemhästar som han lade ned tankar, timmar och träning på. Och ofta blev det bra.

Med Safari Express, som Sven-Erik Landin tränade och körde, vann Wessa Sprintermästaren 1978.

"Jag hade honom som passhäst och det var så jag kom i kontakt med Wessa. När jag drog igång eget hörde han av sig och frågade om inte han skulle jobba med mig istället, men jag sa åt honom att han borde bli egen tränare. Han var ju en otroligt kunnig hästkarl. Men han ville jobba med mig och gjorde det i ett år. Jag kan inte säga annat än positiva saker", säger Anders Lindström.

"Han vann Lärlings-SM med som kusk och är en av få Gävlekuskar som kört ett Svenskt Travderby", fortsätter Lindström.

Med Active Delight (Lars G Edvinsson tränade) vann Wessa Lärlings-SM 1985. Men redan 1983 hade han kvalat in sin egen Vitriol till Derbyt efter seger i försöket.

"Det pratade pappa mycket om. Vitriol vann elva av 22 lopp, men han skadade sig i boxen inför finalen av Derbyt", berättar Alexander Nyberg.

För många (inklusive undertecknad) förknippas Wessa inte minst med Lasse Empress. 1996 vann han tre raka V75-segrar.

"Det var nog att det var V75 som gjorde att det är så. Pappa pratade mer om andra hästar, men det är klart att säsongen 1996 var väldigt bra", säger Alexander.

Några år senare blev L.C. Crown och Blend Whitney nya profilhästar för Wessa.



"Jag åkte ofta med på trav på den tiden. Och jag kom ihåg när Lasse Lindberg skulle köra Blend Whitney i ett Breeders 'Crown-försök på Solänget mot en Svante Båth-häst (Ride Noss som Torbjörn Jansson körde, stod i 10 för 10). Pappa körde verkligen sitt race och var väldigt bestämd, han tyckte egentligen att han körde bättre än alla de bästa kuskarna, och när han inte körde själv sa han åt kuskarna hur de skulle köra. "Nu kör du i spets även om du ofta kör Åt Båth!" sa han till Lasse och Lasse gjorde som han sa. Då var pappa extra nöjd, när han fick rätt, säger Alex och skrattar igen.

Ochongo Face tränades av Erik Lindegren, men under hans storhetstid var Wessa en starkt bidragande orsak till hans framgångar.

"Wessa och Mattias Hansson jobbade för mig när jag hade stall inne på banan och de var med och hjälpte till med Ochongo Face under hans bästa tid i karriären. Wessa hade ett riktigt hästöga och visste hur man tog hand om hästarna, speciellt när det krånglade lite", säger Erik Lindegren.

Lars-Ove "Wessa" Westberg gick bort någon månad innan han skulle fylla 78 år. Han sörs närmast av hans livskamrat Sandra Nyberg och barnen Kristian, Christine, Alexander och Adam.

Begravningen kommer att ske i kretsen av de närmaste.

Vi andra minns tillbaka på en profil och ett namn som för alltid kommer leva kvar på Gävletravet.

Det finns nämligen bara en Wessa.

Johan Lindberg

Banprogrammet tippar

Av Mathias Gustafsson

SPELFORMER FRÅN

ATG

V64[®] förslag

Avd-1: 3,4,5,6,11,12 (8-2)

Avd-2: 2,3,5,7,8 (4-1)

Avd-3: 1,3,5,8,9 (7-4)

Avd-4: 7 Global Caps (3-2)

Avd-5: 2,3,4 (6-7)

Avd-6: 10 Riverdale Z. (8-3)

Rader/Kostnad 450 kr

V4[®] förslag

Avd-1: 1,3,5,8,9 (7-4)

Avd-2: 7 Global Caps (3-2)

Avd-3: 2,3,4 (6-7)

Avd-4: 1,3,8,10 (6-4)

Rader 60

Kostnad 120 kr

DD[®] förslag

Avd-1: 2,3,4

Avd-2: 10 Riverdale Z.

Kombinationer 3 st

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64[®] DIGITALT

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson komponerar systemen och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30) om inte andelarna tar slut innan. Kostnad 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!

ALLT SPEL SKER DIGITALT

Wifi: Banguest

Lösenord: Zoogin12

| SPELFORM | | | OMSÄTTNING | | |
|-----------|---------|-------------------|------------|---------|-------------------|
| UTDELNING | | | UTDELNING | | |
| AVD | SEGRARE | KVARVARANDE VÄRDE | AVD | SEGRARE | KVARVARANDE VÄRDE |
| 1 | | | 4 | | |
| 2 | | | 5 | | |
| 3 | | | 6 | | |

| SPELFORM | | | OMSÄTTNING | | |
|-----------|---------|-------------------|------------|---------|-------------------|
| UTDELNING | | | UTDELNING | | |
| AVD | SEGRARE | KVARVARANDE VÄRDE | AVD | SEGRARE | KVARVARANDE VÄRDE |
| 1 | | | 3 | | |
| 2 | | | 4 | | |

| SPELFORM | | | OMSÄTTNING | | | | |
|----------|---------|-----|------------|----------|---------|-----|------|
| ODDS | | | | | | | |
| AVD | SEGRARE | TID | ODDS | AVD | SEGRARE | TID | ODDS |
| 1 | | | | 2 | | | |

| SPELFORM | | | OMSÄTTNING | | | |
|-----------|---------|-------------------|------------|-------------------|------|--|
| UTDELNING | | | | | | |
| AVD | SEGRARE | KVARVARANDE VÄRDE | AVD | KVARVARANDE VÄRDE | ODDS | |
| 1 | | | 3 | | | |
| 2 | | | | | | |

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN

230701-230831 ♦ 528 HÄSTAR I TRÄNING

ALSÉN OLLE (34 hästar i träning)
In: M.T.Insider 13 h e. Offshore Dream-Pine Patch, 10,4-1.995.595,
Stackbos Maria 1 s e. Odd Herakles-Bus Clara

ANDERSEN TROELS (12 hästar i träning)

DAHLMAN JIMMY (18 hästar i träning)
In: Deux Pernod 3 s e. Brillantissime-Solberg, Månmara 1 s e. Mon-
ster Monsun-Mänfröken
Ut: Persos Nova, Mi Ma Wahkan

DEMERS MICHAEL (33 hästar i träning)
In: Dear Crown 1 h e. Don Fanucci Zet-The Last Crown, I Love Elthon
M.L. 1 h e. Don Fanucci Zet-My Little Friend
Ut: Västerbo Paraflex, Västerbo Sympathy, Felicia Hall, Västerbo
Space, Västerbo Top Gun, Olle Sting, Fröken Crawly, Västerbo Chit
Chat, Västerbo Snowstorm, Västerbo Razzia

ELIASSON TONY (1 hästar i träning)

JANSSON KRISTOFER (9 hästar i träning)
In: Drama Vendil 4 s e. Raja Mirchi-Glory Dream, 17,1-17.700
Ut: My Spotify, Daisy Diamond, Dynamo Doris, Highclere

JÖHNKE CAROLINE (7 hästar i träning)
Ut: Ajusco

KARLSSON JOHANNA K (4 hästar i träning)

KYLIN BLOM OSKAR (78 hästar i träning)
In: Arno dell'Est 7 v e. Exploit Caf-Penelope Baba, 12,1-500.699,
Highly Appreciated 1 s e. Face Time Bourbon-White Lightning, Klack
Jess 3 s e. Ingbest-Klack Anna, 41,1-1.500, Myrsjös Tage 2 h e.
Timetosaygoodbye-Woudina Aleida, River Hill 4 s e. Brillantissime-
Raspberry Diamant, 15,7-34.883, Timotejs Nova 2 s e. Propulsion-
Monas Ragazza, Västerbo Chit Chat 3 s e. What the Hill-Västerbo-
Streetlite, 16,3-34.500
Ut: Flashbang, Monster Mohikan, Kia Ora, I Am D., Kent's Catch Mee,
The Bald Eagle, White Walker, Bottnas Komet, Don't Disturb, Masters
DunderBeda

LINDEGREN ERIK (18 hästar i träning)
In: Miss Mighty 4 s e. S.J.'s Caviar-Mighty Trick, 13,3-437.000
Ut: Cordelia I.S.

LINDH RIKARD (15 hästar i träning)
In: Coins Glenn 3 v e. Coin Perdu-Cash Mearas, 16,0-95.000, Heine-
ken 4 v e. Classic Grand Cru-Vamp Amok
Ut: Lorelei Dana, Maple Hill's Eto'o

LUNDBERG PETTER (10 hästar i träning)
Ut: Opticon

PALM FREDRIK (6 hästar i träning)
In: Nash Hall 4 v e. Nuncio-Ready Hall, 15,5-43.200
Ut: Strong Boy One, My Love M.L.

PALMQVIST DENNIS (15 hästar i träning)
In: Minnestads el Paso 10 v e. Adrian Chip-Bologna, 10,0-1.843.070
Ut: Interactif d'Am, Jet Lini, Orlando Whitesox, Ajazati

PARLING DANIEL (15 hästar i träning)
In: Queen of Paris 2 s e. Mister J.P.-Your Ideal, 21,2-10.000
Ut: Brigo, Indestructible

PÖLLÄNEN RAUNO (5 hästar i träning)
In: Ingrid Journey 5 s e. Broad Bahn-Wimbledon U.S.
Ut: Monster Stöva, Guli Björn, Estellesdreamgirl

ROSEN TOMAS (81 hästar i träning)
In: Kattens Ariel 1 s e. Bäcklös Uriel-Mollyelden, Kattens Brenda 1 s
e. Tekno Odin-Ulvsås Tilda, Kattens Kristin 1 s e. Bäcklös Uriel-Tåga
Emelie, Rosens Glittra 1 s e. Bäcklös Uriel-Rosens Saga, Rosens
Vinna 1 s e. Horgen Tore-Smeds Alva
Ut: Andre Walter J.M., Sweet Pants, Min Vän, Gunji, L.Q.Tromb, Clas-
sic Roadster, Sol Jerven, Famas Express, Little Miracle Man, You Love
Q.C., Ourasine S.

SIMPSON JESSICA (9 hästar i träning)

SVEDLUND KEVIN (22 hästar i träning)
In: El Maco Khalifa 6 h e. Make it Happen-Beauty from Above, 14,1-
313.500, Göras Ellen 3 s e. Super Photo Kosmos-Skogans Amarone,
Hyttas Mr Magic 2 v e. El Mago Pellini-Miss Golithly, Katie's Queen
2 s e. Wishing Stone-Gossip's Queen, Mojerven 1 h e. Tekno Jerven-
Mofaksan
Ut: Victory Topline, Leo Leo, Mickan Boko, Sally's Love, Lucid
Dreaming

TALLBERGER LINA (15 hästar i träning)
In: Boys Stecca 6 h e. Napoleon Bar-Ombretta Bar, 11,8-698.016,
Love Heuvelland 4 s e. Love You-Roma de Vandel, 15,3-49.400
Ut: River Hill, The Rocket, Sign Me Up Too

WALLBERG HÅKAN (15 hästar i träning)
In: Ares Face 5 v e. Classic Photo-Fevaron Boko, 12,6-284.900, Mell-
by Hoffa 7 v e. Going Kronos-Dont Wear PJS, 11,8-958.850, Quantal
Quetzal 6 s e. Quite Easy U.S.-Anastacia Sund, 12,0-685.800
Ut: Combat Rock

WALLIN FREDRIK (83 hästar i träning)
In: Ann Garde 2 s e. Beer Summit-Dance Photo, Asgodasitgets 1
h e. S.J.'s Caviar-Citation M., Blast Pad 3 s e. Uncle Lasse-Keypad,
15,3-107.000, Brillant Garde 1 s e. Maharajah-Electra Sund, Eldfell
1 h e. Helgafell-Hot Chocolate, Fifty Dollar Stash 1 h e. International
Moni-Popover Hanover, Global Genesis 1 s e. Nuncio-Woozy, Global
Ginger 1 s e. S.J.'s Caviar-Red Red Red, Hiram 1 h e. Maharajah-
Imaketheshflow, In Line Tooma 11 v e. Rite On Line-Greenback
Lobell, 11,2-831.900, Jongleur 4 h e. Django Riff-Hall of Face,
13,5-168.300, Lafayette Kronos 2 s e. Greenshoe-Zagreb Kronos,
Laststarinheaven 1 h e. Jocese-Inga in Heaven, Libellule 2 s e.
Golden Bridge-Fleur des Molles, Ximena 5 s e. Quite Easy U.S.-Global
Kyanite, 14,2-111.600
Ut: Boogie Broline, Nobla Noel, Jon Snow Dry, Ies Knightqueen, Did it
My Way, Vilda Tilde, Ies Jewel, Aphrodite de Milo, Great Buster

WILHELMSSON ROBERT (21 hästar i träning)
In: Cape Town 8 v e. Love You-Chillida, 12,3-441.900
Ut: Björnli Ada

SLEIPNER GÄVLES UNGHÄSTUTSTÄLLNING SÖNDAG 24/9 KL. 09.00

Nu börjar sommaren gå mot sitt slut och det börjar bli dags för unghästutställning. Flera av de fina tvååringarna som visades med bra resultat 2022 har redan haft stora framgångar på treåringssäsongen.

Är du medlem och vill du vara med och visa din ett- eller tvååriga kallblodstravare i år? Då ska du anmäla den till oss senast 31/8 på sms till 070-176 76 96.

Hästens namn, Ägarens namn, mailadress och telefonnummer. Tvååringarna får gärna skriva vilket tempo de vill köra i körprovet.

Anmälan är bindande och registreras när man har betalat anmälningsavgiften på 300 kr till: BG 556-5189. Märk betalningen med hästens namn. Vill du vara med och bli medlem så gå in på kallblodstravaren.se.

Domare är Anders Järnerot. **Varmt välkomna till en dag med Kalla hästar!**



Gävle Vinmässan



GÄVLETRAVET • LÖRDAG 30 SEPTEMBER KL 11-18

På mässan kan du även boka in exklusiva provningar med...

Michel Jamais - En av de mest etablerade och välkända kännarna av ädla drycker i Sverige.

Robert Olsson - Vinsamlaren med världens äldsta vin i sin samling.

Erica Crawford - Från Loveblock Wine, Nya Zeeland

Wine Dog - Ett bolag som brinner för unika hållbara viner.

Munskänkarna - Lär ut grunderna i vinprovning

Under mässan kan du även prova whisky, gin, öl, delikatesser och tilltugg från de lokala producenterna Mackmyra, Gammelstilla, GefleBockens och Leufstabruk

Välkommen på en härlig smakupplevelse!

Entré 350 kr

inkl. dryckeskuponger till ett värde av 100 kr.

Boka din plats på

Tickster.com



MUNSKÄNKARNA
GÄVLE



Västerbo Stuteri 2023

Seminera med fryst - färskt - busfärskt!

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com



HÄNT SEN SIST

GÄVLETRAVET

Foto Solvalla: TR Bild
Foto Gävle: CHRISTER NORIN
Text: J-E GUSTAFSSON

Örebro 31 augusti

Två starter och två segrar har det blivit för **Ilie de Touchyvon** (e. Bilibili) i monté. Hon kunde inte vara med i början och **Jonathan Carre** var med invändigt innan han avancerade 1100 kvar. Sedan visade Jonathan klassen när han ut på sista långsidan avancerade invändigt och skaffade sig en bra position. Det såg lite trögt ut i sista sväng, men Ilie de Touchyvon höll farten mycket bra till en säker seger. Segertid 15,2a/2100 och 30.000 kronor. Ägare är **Stall Fredrik Wallin** med flera och **Jonas Holgersson** med **Elen Bergman** som skötare.

Bolnäs 31 augusti

Från sjätte utvärdigt avancerade **Troels Andersen** 1100 kvar med **Kinky Boots** (e. Brad de Veluwe) som efter ett tufft slutvarv i tredjespår utan rygg ändå kunde skaffa sig ett säkert grepp. En mycket stark prestation. Segertid 14,5a/2640 och 25.000 kronor till Troels som också är ägare.
"Det var ingen bra början på säsongen. Jag fick inte ordning på benen och han är extremt beroende av banunderlaget. Nu visade han gryende form i starten innan på Solvalla som trea. Han har känst riktigt bra i de sista jobben och jag tycker han duger bra som en lördagshäst", sade Troels.

En stark vinnare var också **T.Wall's Kastor** (e. Brad de Veluwe) som fick inleda lugnt för **Lucas H Vikström**. Ut på första långsidan var han näst sist, vilket blev sjätte utvärdigt. 900 kvar kunde han smyga med i rygg och via fjärdespår 300 kvar avgjorde han hur enkelt som helst. Segertid 14,8a/2140 och 25.000 kronor till **Easy KB** med **Oskar Kylin Blom** som tränare och **Elvira Klingvall** som skötare.

Visby 31 augusti

Stall Oskar Kylin Blom hade laddat rejält och blev lunchens kung med hela fyra segrar. **Ubiquarian Face** (e. Joke Face) togs lugnt från start och från tredje utvärdigt kunde Oskar gotta sig då man körde stenhårt flera gånger under loppet för att flera av konkurrenterna skulle hitta rätt position. Oskar kunde smyga med i rygg och när han attackerade på allvar var Ubiquarian Face helt överlägsen sista 300. Segertiden 13,1a/2620 var också ett nytt banrekord för femåriga och äldre hingstar/valacker. 30.000 kronor till **Bloms Konsulting HB** med flera (**Oskar Kylin Blom**). **Hanna Reiser** är skötare.
"Jag låg lite lågt innan tävlingarna. Jag trodde att Super Nice eller Maverick Dream skulle få bestämma i spets och att det skulle bli svårt att hinna fram. Det har varit lite problem med honom. Han har varit väldigt hingstigt, men idag tyckte han att det var kul att tävla. Det är racing på Gotland och det kändes skönt att få spara speeden. I sista sväng var han riktigt på hugget", sade Oskar.

Kent's Goodwill (e. William) och **Dino Cream** (e. Creatine) var två fina spetsvinnare. Oskar fick bestämma tempot med båda utan att räkna ut för några tryckare. Kent's Goodwill var aldrig hotad på segertiden 15,0/2120 meter, 25.000 kronor till **AB Kungsholmens Hästar** som är uppfojdare och ägare tillsammans med **Per-Arne Zäll AB**. **Ellinor Roos** är skötare. Dino Cream var inte heller hon hotad i en snabb avslutning. Segertid 13,9/2120 meter via 12,5 sista 500. 30.000 kronor till **Dinohyppus AB** i Borlänge som är uppfojdare och ägare. **Lucas H Vikström** är skötare.

Asap Annie (e. Orecchietti) hamnade utvärdigt ledaren för Oskar. Där satt han lugn utan att driva upp tempot och första varvet efter måttliga 1.21. Ut på sista långsidan blev det bättre fart och efter en stark avslutning fick han ett säkert grepp sista biten. Segertid 17,4/2120 meter via 13,9 sista 1000 och underkant 1.12 sista 500. 25.000 kronor till **Annie v. Krusenstierna** som är uppfojdare och ägare med **Ellinor Roos** som skötare.
"Hon var bra i debuten som femma på 16,9. Hon har överraskat i båda första starterna. Jag ville sitta lugn utvärdigt ledaren, men 300 kvar var jag lite osäker på hur mycket ledaren hade kvar. Nu avgjorde hon på ett rejält sätt efter en vass avslutning", sade Oskar som fixade fyra segrar för första gången under en och samma tävlingsdag.

Solvalla 30 augusti

Fredrik Wallin har en mycket intressant travare i tvååriga **Chapter One** (e. Chapter Seven 20 segrar på 28 starter och 18,3 miljoner som bland många fina travare även lämnat Gimpanzee och Joviality i topp). Loppet var ett uttagningslopp i Breeders Course där **Magnus A Djuse** efter en lugn inledning bakom bilen hamnade utvärdigt ledaren. Han satt lugn utan att trycka upp tempot. I sista sväng blev det rejäl körning och Chapter One höll ett säkert grepp hela upploppet i en snabb avslutning (13,5/500). Segertid 16,9a/1640 och fina 100.000 kronor. **Fredrik Wallin** är tränare med **Nathalie Pettersson** som skötare.



Chapter One vid segern på Solvalla med **Magnus A Djuse**. **Fredrik Wallin** tränar och **Nathalie Pettersson** sköter hästen.

Romme 29 augusti

Efter ett lopp i rygg på ledaren och lucka i sista sväng avgjorde fyraåriga **Makeit** (e. Make it Happen) på ett mycket starkt sätt för sin tränare **Troels Andersen** i andra raka segern. Makeit visar en positiv utveckling. Segertid 15,2a/2140 via vassa 11,5 sista 500. 30.000 kronor till ägaren **Sune Hansen** som har fina framgångar med sina hästar. **Marika Eriksson** är skötare.
"Han har en lite speciell stil, men med en mycket bra inställning. Det har egentligen aldrig varit några bekymmer", sade Troels.

Gävle 28 augusti

Fredrik Plassen och **Lucas H Vikström** grejade en fin stalldubbel till **Oskar Kylin Blom**. Italienfödde **Arno Dell'est** (e. Exploit Caf) gjorde sin första start i ny regi och svarade för ett mycket bra lopp som helt överlägsen trots ett tufft lopp. Fredrik Plassen avancerade direkt efter 500 meter och via utvärdigt ledaren sista varvet stack Arno Dell'est undan till en fin seger. Segertid 12,6a/1640 och 10.000 kronor, vilket var förstapriset i samtliga lopp, till **Terno Grönstrand** med **Djordje Kajic** som skötare.

"Han hade gått ett 24-jobb på gården och det var bra rapporter. Jag blev lite tveksam efter provstarten så vi fick korta checkremmen lite. Han kändes stark hela vägen och det här var en bra seger", sade Fredrik.

Lucas H Vikström var också han offensiv i sin körning med **Capital Gain C.C.** (e. The Bank). Ut på första långsidan avancerade han från tredje utvärdigt till utvärdigt ledaren varvet kvar. Efter en tuff duell mot ledande Love Palema fick han ett säkert grepp sista biten. Segertid 12,6a/1640. **Stall Asagården HB** och **Rolf Rapp** är ägare med **Johnny** och **Ing-Marie Persson** som skötare. Fem segrar på nio starter över kort distans.

"Jag hade höga förhoppningar. Nu gick han ned rejält i klass. Trots en tuff inledning kom vi ganska enkelt fram till utvärdigt ledaren. Jag hade norsken oryckt", sade Lucas.

Fyraåriga **Brioche** (e. Orlando Vixi) fick ett fint lopp i andra utvärdigt för **Amanda Sjökvist** och via utvärdigt ledaren 600 kvar till spets 400 kvar stack Brioche undan till en säker seger. Segertid 17,0/2140 meter via 1,14 sista 800. Ägare är **Mikael, Cecilia & Gustav Hedström** och **Johanna Berglin** med Mikael som tränare.

"Det är en bra utveckling i henne. Det såg mycket bra ut på papperet och det kändes bra hela vägen. Det är en jättesnäll häst som varit lite trög", sade Amanda.

Eskilstuna 26 augusti

Fredrik Wallin hade hittat en mycket bra uppgift för härliga **Sayonara** (e. Donato Hanover) i sin årsdebut. Med bara fem startande bakom bilen tog Fredrik enkelt hand om spets och där fick han bestämma efter lugna 13,7/500 och 17,4/1000. Ut på slutvarvet fanns det gott om krafter kvar och Sayonara stack undan till en helt otvivelaktig seger. Segertid 14,3a/2140 via 11,2 sista 1000 och 08,6 sista 500 och 25.000 kronor till **Stall Fredrik Wallin AB** med flera.

"Hon har tränat bra efter en tuff säsong förra året och jag har letat lopp åt henne och hade en tanke på att anmäla till lärlingsloppet Lars Lindbergs Minne på Bergsåker. Hon överansträngde sig i EM-loppet för ston förra året där Honey Kearns vann. Nu var hon väldigt sugen och hon bit i bra när det blev körnas sista 500", sade Fredrik.

Bergsåker 26 augusti

Spets och slut var segerreceptet för formstarka **Accuratess** (e. Aperfectyankee) och **Erik Lindgren**. Från innerspåret bakom bilen tog Erik hand om spets hur enkelt som helst. Där fick han bestämma efter 13,9/500 och 15,3/1000. Efter en snabb avslutning (12,2/500) stack Accuratess undan till en helt otvivelaktig seger med krafter kvar. Segertid 13,6a/2140 och fina 100.000 kronor till **familjen Åsa** och **Anders Odelros**.

"Hon har haft egna idéer, men nu börjar hon fungera på ett fint sätt. Det här var en bra proposition och nu fick hon ett önskeläge. Hon är startsnabb och lättplacerad och det här var en väldigt enkel seger. Hon fortsätter att visa en fin utveckling", sade Erik.

HÄNT SEN SIST

GÄVLETRAVET

Bergsåker 26 augusti

Frånsköfde **Clegs des Champs** (e. Legs du Clos) var en fin vinnare för **Satu Liitiäinen** i monteloppet med 50.000 kronor till vinnaren. Efter en försiktig inledning avancerade Satu till utvärdigt ledaren och i en stenhård slutstrid fick Satu greppet sista biten efter en stark avslutning. Segertid 12,8a/2140. Ägare är **Anna Maija Liitiäinen**. Fjärde starten i regi **Satu** och **Daniel Parling**.

"Vad skönt! Det har strulat i de första starterna och det är ingen vanlig häst att träna. Idag fungerade allting och han har en otrolig kapacitet. Han måste ha rygg ut ur stallen när han ska träna, annars kan han sticka iväg åt vilket håll som helst", sade Satu.

Solvalva 26 augusti ponnytrav

Thilia Whalsberg körde **Ratatas Mikedo** till seger på tiden 2,31,5/1240 meter. **Johanna Bergström** tränar och äger den 13-åriga valacken med **Birgitta Bergström**.

Bjerke 25 augusti

Två Gävlehästar kvalade in till norska kallblodskriteriet som körs söndag 10 september. **Guldhagens Pirat** grejade ett andrapris på ett mycket bra sätt för **Mattias Hansson** efter ett tufft lopp utvärdigt ledaren. Han travade 29,0a/2100 via 27,5 sista varvet och 20.000 norska kronor till tränaren och ägaren **Carl-Gustav Andersson**. Björli Bolt var vinnaren på 28,9a/2100. **Friska Viljan** svarade också han för ett starkt lopp. Det blev tredjespår första halvvarvet fram till ledaren. In på upploppet tog det emot lite, men han höll farten bra till ett femtepris på tiden 27,1a/2100 och 5.000 norska kronor. **Magnus Teien Gundersen** körde. **Oskar Kylin Blom** är tränare och ägare under namnet **OKB Stable AB med flera**. Ledande Övervik Prinsen var vinnaren i loppet på tiden 26,5a/2100.

Bollnäs 24 augusti

Grådö Bo (e. Månprinsen A.M med Järvsöfaks som morfar) avgjorde en stenhård slutstrid för **Rikard N Skoglund**. Rikard avancerade 700 kvar från tredje utvärdigt och mitt på upploppet hade han skaffat sig greppet. Nu blev de rejält utmanade sista biten där Grådö Bo sträckte på sig på ett starkt sätt. Segertid 24,7a/1640. En rekordsänkning med två sekunder. 25.000 kronor till **Per Åke Strid** i Hedemora med **Martin Strid** som uppfödare. Grådö Bo tränas av **Robert Wilhelmsson** och **Madelene Johansson**.

"Jag fick bra info innan. Han var mera stark och han klarar ett of-fensivt lopp. Nu löste han det på ett bra sätt och det var starkt gjort att vinna över kort distans", sade Rikard.

Från springspår tog **Kevin Svedlund** enkelt hand om spets med **Mountainous** (e. Iceland). Han fick bestämma tempot till 15,8/500 och 15,6/1000. In på upploppet hade han ett säkert grepp. Segertid 14,8/2140 meter. 25.000 kronor till **Fanny** och **Alexander Andersson** som uppfödare och tränare. Tre segrar hittills i karriären och samtliga segrar med Kevin. Fanny Andersson har också haft fina framgångar med El Maco Khalifa.

"Vi ändrade lite på rutinerna. Vi körde ett jobb hemma i tisdags och det var samma upplägg som för tre starter sedan. Då blev han fast med krafter kvar. Han kändes mycket fin och det var bra att vi fick värsta hotet utvärdigt. Det kändes säkert hela upploppet", sade Kevin.

Dån Klara (e. Klack Jo) fortsätter sitt segertåg för **Olle Alsén**, men denna gång var det dramatik med i spelet. Olle tog enkelt hand om spets och sedan vill han släppa för ett smyglopp som passar Dån Klara bäst. Nu släppte han spets 1450 kvar och ut på sista långsidan hade han fritt spelrum. 450 kvar attackerade Olle och tog direkt kommandot och allt var klart. Då galopperade Dån Klara 200 kvar, men hon ställde sig snabbt och kunde gå undan till en ohotad seger. Segertid 27,7a/2140 och 25.000 kronor till **Dånpilen KB** med **Birgitta Lindström Rosén** som uppfödare. **Moa Ninsved** är skötare. På de senaste sex starterna har det blivit fem segrar och ett andrapris.



Arno Dell'est vid segern i Gävle med **Fredrik Plassen**. **Oskar Kylin Blom** tränar och **Djordje Kajic** sköter hästen.

"Jag ryckte tussarna och hon blev pigg. Jag hann tänka att nu blev jag årets pajas, men hon hittade stilen väldigt snabbt och det blev en enkel seger trots allt. Jag hade kunnat sitta still längre, men det kom en konkurrent i bra fart halvvarvet kvar", sade Olle.

Hagmyren 23 augusti

Fyraåriga **Oh Cean** (e. Friction) kom i träning till **Jimmy Dahlman** i början på maj. Nu i andra starten för Jimmy var han en mycket fin vinnare. **Marcus Lilius** prickade starten perfekt från springspår och redan i första sväng var han med utvärdigt utan rygg. 500 kvar fick han en rygg och när han attackerade fick han ett bra svar. Oh Cean avgjorde mycket enkelt. Segertid nya rekordet 12,8/1660 meter. 25.000 kronor till **Travessen KB** och **Winn Johansson** som är uppfödare och ägare med **Josefin Bergström** som skötare.

"Vi fick en bra start den andra gången efter att ha varit för tidig i den första starten. Jag peppade till honom 800 kvar och fick ett fint svar och sedan svarade han mycket bra på rycktuassar. En rejäl häst", sade Marcus.

Marcus andra vinnare var fyraåriga **Mayfly Sock** (e. Donato Hanover) som från spets var helt ohotad. Marcus fick bestämma första varvet efter lugna 1.19. Segertid 16,9/2140 meter. 10.000 kronor till tränaren och ägaren **Håkan Wallberg**.

Andra raka segern sedan debuten för talangfulle treåriga **Winner's Game** (e. Credit Winner) som tränas av **Björn Röcklinger**. **Petter Lundberg** har fått chansen i båda starterna och han är mycket imponerad av hästen. Från spets fick han bestämma hela vägen till en ohotad seger efter en snabb avslutning. Segertid 15,2/2140 meter via 12,9 sista varvet. 20.000 kronor till **Harvest Moon Stables AB** i Piteå med **Linn Stolt** som skötare.

Jägersro 22 augusti

Fredrik Wallin-tränade **Global Dancer** (e. Carat Williams) kvalade in till Derbystoet med final på Jägersro 3 september. Från spår tolv och sjätte utvärdigt avancerade **Carl Johan Jepsen** varvet kvar och med rygg fram till 250 kvar avslutade **Global Dancer** mycket starkt fram till andrapriset och 50.000 kronor till Ofcourse KB.

Eskilstuna 22 augusti

Erik Lindegren prickade starten perfekt från springspår med **Corde-lia I.S.** (e. Formula One) som var i spets på två steg. Väl i spets kunde han bestämma tempot till en säker seger. Segertid 14,0/1640 meter och 10.000 kronor. **Hreggvidur Eyvindsson** är uppfödare tillsammans med **Jenny Mandal** och ägare med **Firma JH Bärbygård**. Spets och slut var också segerreceptet för **Ares** (e. Lavec Kronos). Även här kunde **Erik Lindegren** bestämma tempot och Ares höll ett säkert grepp. Segertid 16,2a/2640 via 13,6 sista varvet. 10.000 kronor till **Stall Ica Tierp-Easy** med **Ida Sörli** som skötare. "Han är kapabel, men det har strulat lite. Han var varit lite för ivrig. Nu kunde vi spetsa utan att jag behövde köra för fullt. Han bet i bra när han fick sällskap varvet kvar i tempökningen. Han hör egentligen inte hemma i bredlopp", sade Erik.

GÄVLETRAVETS
PODCAST
- jämna veckor

Gävle
travet

1

GÄVLE

2140 M VOLTSTART

START 18.20



3-åriga och äldre högst 10.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare.

2140 m. Voltstart.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
|----------|------|-------|-------|----------|------------|
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

ELECTRICITY

2140:1

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|--|-----------------------------|-------------------------------|-------|----|-----|---|
| 1 | 4.br.s.e Djali Boko - Sagitta R.L. e Going Kronos Uppf: Orefors Emma & Orefors Melander TravAB Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny Mörkblå , vit/mörkblå 2-delad ärm; vit Mattias Hansson (Catarina Hedlund) | 23: 0 0-0-0 Emilia Leo G | 22: 0 0-0-0 3/8-k 4/2140 k | 21,4g | -- | gdk | - |
|----------|--|-----------------------------|-------------------------------|-------|----|-----|---|

GRACE M.

2140:2

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|--|--------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|
| 2 | 6.br.s.e Brad de Veluwe - Full Rulle Run e S:t Göran Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby Äg: Bonnevier Per, Gävle Grå , grön kil, gröna ärmar; Svart Per Bonnevier | 23: 0 0-0-0 Per Bonnevier G | 22: 0 0-0-0 22/9-k 1/2140 k | 22,1 | -- | gdk | - |
|----------|--|--------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|

R.K.CORRE

2140:3

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|--|--------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|
| 3 | 4.mbr.s.e Raja Mirchi - Toblerone e Chocolatier Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna Äg: Brandel Johan & Börje Blå , röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel | 23: 0 0-0-0 Johan Brandel G | 22: 0 0-0-0 26/7-k 5/2140 k | 20,8 | -- | gdk | - |
|----------|--|--------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|

KURTZ2140:4 **16,8^M**

Total: 1 0-0-0

7.000

| | | | | | | | |
|----------|---|--|---|--------------|-----------|-------------|----------|
| 4 | 3.br.h.e Fourth Dimension - Fegurd Am e Lavec Kronos Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm Äg: Stall Courant AB, Heby Röd , gul hästsko; röd Jörgen Westholm | 23: 1 0-0-0 16,8 7.000 Jörgen Westholm G Jörgen Westholm E | 22: 0 0-0-0 20/3-k 5/2140 k 30/5-2 2/2140 5 | 20,8 16,8 | -- c c | gdk 6,25 | - 40' |
|----------|---|--|---|--------------|-----------|-------------|----------|

MARY GOODNIGHT

2140:5

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|---|-------------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|
| 5 | 3.mbr.s.e Mosaïque Face - Ines Palema e Adams Hall Uppf: Löfgren Magnus, Offerdal Äg: Stall Lindalen Guld , svart axelparti; svart Jimmy H Andersson | 23: 0 0-0-0 Jimmy H Andersson Bs | 22: 0 0-0-0 24/8-k 3/2140 k | 20,0 | -- | gdk | - |
|----------|---|-------------------------------------|--------------------------------|------|----|-----|---|

NAGAMBIE BOKO

2140:6

Total: 1 0-0-0

1.500

| | | | | | | | |
|----------|---|---|--|------------|-----------|-------------|----------|
| 6 | 3.br.h.e Southwind Frank - Heloise Boko e The Best Madrik Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Sjöblom Gruppen AB & Fjellström Håst AB Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Timo Nurmos) | 23: 1 0-0-0 1.500 Andreas Lövdal S Magnus A Djuse L | 22: 0 0-0-0 10/5-k 2/2140 k 8/8-6 3/2140 d | 19,7 6g | -- c c | gdk 1,58 | - 20' |
|----------|---|---|--|------------|-----------|-------------|----------|

VÄSTERBO PLAYER

2140:7

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|---|------------------------------------|-------------------------------|------|----|-----|---|
| 7 | 3.jjbr.h.e Mister J.P. - VästerboMagnifique e Magnificent Rodney Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Garmager Mats, m fl Svart , guld vinkel och axelklaffar; sva Petter Lundberg (Björn Röcklinger) | 23: 0 0-0-0 Björn Röcklinger Ro | 22: 0 0-0-0 7/8-k 1/2140 k | 20,2 | -- | gdk | - |
|----------|---|------------------------------------|-------------------------------|------|----|-----|---|

GET IT DONE

2140:8

Total: 0 0-0-0

| | | | | | | | |
|----------|---|---|---|--------------|----------|-----|--------|
| 8 | 3.br.v.e Make it Happen - Southgirl e Alf Palema Uppf: Blom Nathalie, Rättvik Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik Mblå , cerise/silver axelskärp; mblå Nathalie Blom | 23: 0 0-0-0 Nathalie Blom Rå Nathalie Blom Rå | 22: 0 0-0-0 9/22-p 1/2160 p 10/7-k 1/2140 k | 31,0 23,9 | -- -- | gdk | - - |
|----------|---|---|---|--------------|----------|-----|--------|

FINANCIAL FREEDOM

2140:9 **19,5^M**

Total: 1 0-0-0

3.000

9 5.br.v.e The Bank -
Chi Mearas e Raja Mirchi
Uppf: M Petterson Konsult AB, Umeå
Åg: Åling Max, Färentuna
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Mikaela Sparrdal)

23: 1 0-0-0 19,5 3,000
Kaj Widell S
Kaj Widell G
Nicole Melberg S

22: 0 0-0-0
22/3-k 7/2140
18/4-2 4/2140
30/8-km 1/2140

k 20,3 -- gdk
7 19,5 cc 15,43 25'
k 21,3 -- gdk

OLI EXPRESS

2140:10 **20,3^M**

Total: 1 0-0-0

1.500

10 4.br.v.e Pato -
Miss Ozzymede e Olimede
Uppf: Westman Nina, Söderhamn
Åg: Westman Nina, Söderhamn
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva
Fredrik Plassen (Nina Westman)

23: 0 0-0-0
Johanna Stark Bs
Johanna Stark Bs
Jan-Olov Åberg Bs
Hans Högberg Bs
Hans Högberg G

22: 1 0-0-0 20,3 1,500
9/21-p 3/2140 p 35,4 --
9/21-p 4/2160 p 36,0 --
10/21-p 4/2140n p 32,6 --
21/10-k 4/2140 k 20,6 -- gdk
10/11-2 2/2140 0 20,3 cc 64,58 40'

CAN CAN BROLINE

2140:11

Total: 0 0-0-0

11 3.br.s.e Twister Bi -
Dodger Blues e Muscles Yankee
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Åg: Armanbo AB, Sala
Svart, orange fält, axelkl. och ärm; sv
Claes Sjöström (Hanna Rexhammar)

23: 0 0-0-0
Jorma Kontio Ro

22: 0 0-0-0
29/5-k 3/2140 k 21,4 -- gdk

RAVEN

2140:12 **20,9^M**

Total: 1 0-0-0

1.500

12 3.br.v.e Bold Eagle -
Bright Eyes U.S. e Muscle Hill
Uppf: SRF Stable / AB Svensk Reklamfinans
Åg: SRF Stable
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå
Daniel Wäjersten

23: 1 0-0-0 20,9 1,500
Lisa Gilljam B
Daniel Wäjersten Ös

22: 0 0-0-0
17/4-k 2/2140 k 19,4 -- gdk
4/8-1 5/2140 0 20,9 cc 2,16 30'

SPELA I ATG® APPEN

ATG

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

KVAL-/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.45

LJUSBLÅ

INGET SPEL I DETTA LOPP

SVEN THE FORESTMAN

2140:1

3.br.v.e Orlando Vici -
Sweet Circle e Malabar Circle Ås
Uppf: Lundängens Invest AB, Hjo
Åg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, vitt stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Elinor Lindberg)

EL MACO KHALIFA

2140:2

6.mbr.h.e Make It Happen -
Beauty from Above e From Above
Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Åg: Andersson Fanny J. & Eriksson Birgit
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva
Lukas L Svedlund (Kevin Svedlund)

JEPAS ZEPPELIN

2140:3

3.br.h.e Nuncio -
Shanty Irish e Muscles Yankee
Uppf: Ekström Robert & Pia
Åg: Magnetfältet 11 I Västerås AB m.f
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön
Jörgen Westholm

EVENING SUN

2140:4

3.br.s.e From Above -
Beauty Love e Lindy Lane
Uppf: Brandel Tomas & Johan
Åg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

OLD SAILOR NEWPORT

2160:1

2.br.h.e Muscle Hill -
True Day Dream e Infinitif
Uppf: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Åg: Stall Majken HB, m.f (Fredrik Wallin)
Svart, vitt lodr.fä och axip, orange häng; s
Fredrik Wallin

JAVA Å.

2160:2

2.br.h.e Who's Who -
Xantippa Å e Super Photo Kosmos
Uppf: Åsb Enarg AB (Riesterer Ulrika)
Åg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), Östervåla
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva
Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

FIFA VENDIL

2160:3

2.mbr.s.e Googoo Gaagaa -
Glory Dream e Dream Vacation
Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Orbyhus
Åg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

OREL BOKO

2160:4

2.mbr.h.e Brillantissime -
Yurca Boko e Muscles Yankee
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Åg: Tradecity AB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

DONATELLO FACE

2160:5

2.br.h.e Brillantissime -
Twylla Face e Muscle Hill
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Åg: Bloms Konsulting HB, m.f (Kylin Blom O)
Blå, svart axelp.lodr.fält o ärm; svart
Wiktör Kylin-Blom (Oskar Kylin Blom)

KOFFE

2180:1

2.br.v.e Ken Warkentin -
Lina Liv e Look de Star
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Åg: Åsa Odelros AB, Hedesunda
Mblå, röd/vitt vinklet och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

POSEIDON KEY

2180:2

2.mbr.v.e Express Bourbon -
Veams Edith e Athos Tilly
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Åg: Stall Hammar HB, Gävle
Mörkblå, vitt/mörkblå 2-delat ärm; vit
Mattias Hansson

Premie

FASHIONATED

2180:3

2.br.h.e Djali Boko -
Fashion Diva e Victory Abroad
Uppf: Elitto AB & Orbyhus Bokföringssevv AB
Åg: Elitto AB, Orbyhus
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Stefan Erlandsson)

Premie

BIRGITTA HIGHNESS

2180:4

2.br.s.e Ready Express -
Camilla Highness e Super Arnie
Uppf: Easy KB, Uppsala
Åg: Easy KB, Uppsala
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

Premie



2

GÄVLE

2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
|----------|------|-------|-------|----------|------------|
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

GULI EM

2140:1 26,4^{AM} 24,9^M

Total: 38 6-5-8

497.200

| | | | | | |
|---|---|---|--|---------------------------------------|----------------------------------|
| 1 | 6.sv.br.h.e Moe Odin - Guli Thea e Dotterud Teddy Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Äg: Engblom Bert, Sundsvall Svart, gult axelparti och rött bröstb; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson) | 23: 11 2-3-1 26,4a 201.400 Ove Berglin H 5/6-3 8/2140 Mats E Djuse B 20/6-1 5/2140 Mats E Djuse H 9/7-6 3/2140 Mats E Djuse H 18/7-2 1/2140 Per Linderoth H 29/7-4 14/2140 | 12 1-1-3 26,5a 105.800 5 27,3 6 27,9a 4 27,1 1 27,8g 0 26,4ag | 9,13 3,40 4,62 2,62 29,73 | 30' 30' 20' 25' 100' |
|---|---|---|--|---------------------------------------|----------------------------------|

ERSA FREJ

2140:2 26,0^{AK} 26,2^K *26,6^{AM}

Total: 45 3-8-5

351.000

| | | | | | |
|---|---|---|---|--|---------------------------------|
| 2 | 8.m.br.v.e Björs Frej - Ersa Lina e Järvsöfaks Uppf: Algotsson Camilla, Lima Äg: Algotsson Rolf & Camilla Blå, vit bröstband och blå ärm; vit Jorma Kontio (Camilla Algotsson) | 23: 9 0-1-0 27,1a 46.300 Jorma Kontio Bs 24/5-3 1/2660 Jorma Kontio Ro 9/6-7 15/2140 Kajsa Frick H 23/6-9 1/2640 Nathalie Blom G 30/6-6 12/2640 Marcus Lilius Rå 10/7-8 2/2640 | 22: 19 3-4-5 26,0a 213.800 4 28,2 0 29,1ag 0 27,9a 6 28,4a d kubug | 15,52 30,19 29,50 166,65 47,46 | 25' 40' 30' 30' 50' |
|---|---|---|---|--|---------------------------------|

ALFRED R.G.

2140:3 25,0^{AM} 26,5^M

Total: 51 6-4-9

389.200

| | | | | | |
|---|---|---|--|--|----------------------------------|
| 3 | 6.sv.br.v.e Tekno Odin - Maja R.G. e Lome Elden Uppf: Parhans Erik-Olof, Alfita Äg: Runemo Gärd AB, Alfita Blå, röd/mbilå/röd axelskärp och ärm;b;blå Tomas Pettersson | 23: 12 2-0-3 25,0a 77.800 Jenni H Åsberg Bs 8/6-1 2/2160 Tomas Pettersson Rå 17/7-6 2/2140 Tomas Pettersson H 29/7-4 3/2140 Tomas Pettersson B 7/8-2 1/2640 Tomas Pettersson Bs 24/8-2 10/1640 | 22: 15 1-0-3 27,4a 72.000 3 27,9 1 26,9 3 27,5a 4 27,2a 0 uag | 4,63 13,17 33,77 8,44 6,15 | 10' 25' 100' 30' 25' |
|---|---|---|--|--|----------------------------------|

MÅLBO URBIN

2140:4 25,1^{AM} 26,9^M

Total: 36 8-4-5

404.100

| | | | | | |
|---|---|---|--|--|---------------------------------|
| 4 | 6.sv.br.v.e Mino - Dag Sindy e Åsajerven Uppf: Björklund Niclas, Heby Äg: Stall Målbo Svart, vitt bröstb, gröna ärm; grön Jörgen Westholm (Niclas Björklund) | 23: 9 1-3-0 25,1a 95.400 Marcus Lilius G 20/3-6 3/2140 Per Linderoth D 8/4-3 3/2160 Ulf Ohlsson Rå 22/4-6 2/2160 Marcus Lilius H 15/8-3 5/2160 Magnus A Djuse Ro 29/8-2 1/2140 | 22: 13 5-0-4 27,3a 203.000 0 27,4a 2 27,9 6 26,9 0 28,2 5 25,1a | 8,95 7,60 3,33 16,28 24,61 | 30' 25' 25' 25' 30' |
|---|---|---|--|--|---------------------------------|

VESSLE MOEN

2140:5 25,4^{AK} 25,8^M 25,7^{AM}

Total: 67 5-2-7

436.100

| | | | | | |
|---|--|---|---|---|----------------------------------|
| 5 | 8.m.br.h.e Moe Odin - Vessle Jahna e Troll Jahn Uppf: Rusk Måret, Brunfio Äg: Rusk Måret & Feitkenhauer Sven Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Wiktor Kylin-Blom) | 23: 7 0-0-1 25,4a 30.000 Torbjörn Jansson G* 20/5-8 5/2140 Ulf Ohlsson Rå 10/7-8 1/2660 Per Linderoth B 7/8-2 5/2640 Stefan Edin H 15/8-3 3/2160 Marcus Lilius Bs 24/8-2 11/1640 | 22: 18 2-1-1 25,7a 175.300 d 7g 6 26,9 0 27,6a 0 29,4g 6 25,4a | 36,53 44,69 23,35 33,38 51,75 | 200' 50' 30' 25' 25' |
|---|--|---|---|---|----------------------------------|

KLACK ALVA

2140:6 27,6^{AM} 25,8^M

Total: 73 3-7-3

383.200

| | | | | | |
|---|---|--|--|--|---------------------------------|
| 6 | 8.sv.br.s.e Tekno Odin - Klack Ella e Elding Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson) | 23: 7 0-0-0 27,8a 27.000 Madelene Johansson År 30/6-2 1/1660 Robert Wilhelmsson Rå 17/7-6 1/2140 Robert Wilhelmsson B 27/7-7 12/2140 Robert Wilhelmsson H 15/8-3 6/2160 Robert Wilhelmsson Bs 24/8-2 9/1640 | 22: 0 0-0-0 5 26,9 5 27,4 8 27,8a 6 27,7 0 28,2ag | 12,84 55,87 104,31 78,21 22,87 | 50' 25' 50' 25' 25' |
|---|---|--|--|--|---------------------------------|

LOME LUX

2140:7 25,9^{AK} 27,1^M 26,2^{AM}

Total: 31 6-1-1

419.495

| | | | | |
|---|--|--|---|--------------------------------------|
| 7 | 4.m.br.h.e Lome Brage - Reime Blesa e Bork Odin Uppf: Högberg Anders Äg: Högberg Anders Vit, vinklar röd/vit,blå, röd ärm; vit Anders Högberg | 23: 11 0-0-0 26,2a 50.039 Anders Högberg H 2/7-1 5/2140 Anders Högberg Ös 20/7-4 4/2140 Anders Högberg Så 31/7-5 1/2180 Anders Högberg B 7/8-2 3/2640 Anders Högberg Bj 25/8-5 2600 | 20 6-1-1 25,9a 369.456 8 29,3a 0 26,2a 4 27,5g 5 27,6a 5 27,2a | 100' 50' 40' 37,00 11,05 |
|---|--|--|---|--------------------------------------|

SPELA I ATG® APPEN

ATG

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

GRATULERAR
CHAPTER ONE
(UTTAGNINGSLOPP
BREEDERS COURSE)



Chapter One - Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) - Solvalla 30 augusti - 1.16,9a/1640 - Odds: 3,88 - Förstapris: 100.000 kr
- Ägare: Garde Hästar AB, Sala - Uppfödare: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad - Skötare: Nathalie Pettersson

Foto: TR BILD

Andelshäst hos Jimmy Dahlman

Fadern Cash Gamble har börjat bra i aveln med intressanta Keep Gamble och talangfulla 2-åringen Kari Halbak som kvalade på 18,2. Modern Gossens Girl har lämnat My Boy som har börjat fint i sin karriär!

JIMMY DAHLMAN:


"Cash Girl är ett fint sto med bra exteriör som har gått premiellopp! Hon har varit i min träning sedan inkörning och har skött sig bra hela tiden och siktas på start som 3-åring!"



Säljes i 20 andelar
å 2.000kr/andel.

ALLT SKÖTS GENOM STALLOFCOURSE

Jimmy Dahlman || jbdtrav89@gmail.com || 073-836 43 44
Stall Ofcourse || kundtjanst@stalloffcourse.se

| | | | | | |
|---|---|-------------------------|----------------------|---|------------|
| LOPP | Hedlunds Åkeri AB:s Läringsserie 2023, Försök 9 - K400 | | Defilering kl: 18.59 |  | |
| 3 | GÄVLE | 2140 M VOLTSTART | START 19.05 | | |
| 3-åriga och äldre 75.001 - 475.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 050907 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2022. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen och hästkötare. | | | | | |
| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

| | | | | |
|-----------------------|---|---|------------------------|----------------|
| TIMOTEJS PEKEN | 2140:1 14,4^M | 16,1^{AM} | Total: 33 3-4-2 | 172.493 |
| 1 | 5.svbr.v.e Uncle Lasse - Timotejs Cleosita e Super Arnie Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Äg: Stall Peken's vänner - Easy Sv , gula vinklar,blå tvårrand ärm; v Erika Åsblom (Erik Lindegren) | | | |
| G | CC | 23: 11 0-1-1 16,1 27.500 Erik Lindegren E 4/7-1 1/2160n 4 18,4 c c ejsp 10' Erik Lindegren G 26/7-9 10/1660 0 16,7g c c 11,95 10' Erik Lindegren G 3/8-11 4/1660 d 10g c c 12,82 10' Erik Lindegren E 22/8-6 4/2140 4 16,4 c c 11,26 10' Erik Lindegren G 28/8-1 6/2160 6 16,3 c c ejsp 10' | | |

| | | | | |
|--------------------|---|--|------------------------|----------------|
| MAYFLY SOCK | 2140:2 15,0^M | 15,1^{AK} | Total: 16 2-2-1 | 148.000 |
| 2 | 4.br.s.e Donato Hanover - Love Sock e Love You Uppf: Edmans Häst HB, Axvall Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden Blå , vita hängslen, svart axelp; svart Zeb Jonasson (Håkan Wallberg) | | | |
| G | CC | 23: 9 1-0-1 15,0 44.000 Ulf Ohlsson L 22/5-8 4/2160 4 16,4 c c 9,86 15' Håkan Wallberg Ro 29/5-9 12/2140 6 15,0 c c 213,21 50' Håkan Wallberg Sä 26/6-2 3/2160 d vÄngd c c 5,93 25' Daniel Wäjersten Ro 28/7-4 2/2140 d uag c c 5,49 10' Marcus Lilius H 23/8-8 6/2140 1 16,9 c c 2,43 10' | | |

| | | | | |
|------------------|--|--|------------------------|----------------|
| FIJI (NO) | 2140:3 15,3^M | 14,5^{AK} | Total: 52 1-2-5 | 167.152 |
| 3 | 6.br.s.e Zola Boko - Delmerica e Varenne Uppf: Furuseth Eline & Per Gunnar Äg: Need A Hand AB, Västerås Svart , gul/vit vinkel, två ärm; svart William Ekberg (Jukka Kivelä) | | | |
| E | CC | 23: 15 1-1-1 16,9 48.900 Jukka Kivelä Rå 17/7-9 3 15,3 71.300 Jukka Kivelä Ro 28/7-5 1/2140 0 17,9 c c 71,03 10' Jukka Kivelä Ro 7/8-10 7/2140n 2 15,9a c c 13,70 10' Victor S Sundgren L 20/8-3 5/2640n d uag c c 53,69 30' Jukka Kivelä E 26/8-4 6/2140 0 16,5a c c 50,90 25' | | |

| | | | | |
|-------------------------|---|--|------------------------|----------------|
| ACE GIO GAR (IT) | 2140:4 15,1^M | 14,3^{AK} | Total: 29 4-2-8 | 181.523 |
| 4 | 7.fux.v.e Love You - Savoia As e Varenne Uppf: Allev.Garigliano S.R.L. & Bivans S.R.L. Äg: Skystable AB, m fl Vit , vitt axelp,silv/mbå hängsl; vit Niclas Hammarström (Frida Edin) | | | |
| G | CC | 23: 7 0-0-2 15,9 32.000 Mattias Hansson Bs 4/5-1 4/2660 5 19,7 c c ejsp 35' Mattias Hansson Bs 13/5-9 3/2140 3 15,9 c c 18,85 25' Mattias Hansson L 6/6-1 8/2660 6 17,4 c c ejsp 25' Mattias Hansson G 13/6-4 4/3180 7 16,7 c c 133,15 40' Mattias Hansson H 23/6-7 3/3180 0 19,5g c c 58,85 50' | | |

| | | | | |
|----------------|--|---|------------------------|----------------|
| BOYCOTT | 2160:1 14,2^M | 14,1^{AM} | Total: 52 6-5-5 | 389.450 |
| 5 | 7.mbr.v.e Maharajah - Big Blue Kitten e Pine Chip Uppf: Annemanna AB, Ekerö Äg: Parling Joel & Anders, Odelors Anders Svart , mörkblå sidor och vit ärm; sv Fredrik Plassen (Anders Parling) | | | |
| G | CC | 23: 9 0-0-0 14,4 33.750 Petter Lundberg G 6/5-6 1/2140 d 9g c c 55,10 25' Magnus Nilsson Bs 13/5-9 4/2160 8 15,4 c c 30,71 35' Mattias Hansson G 30/5-1 1/2160 7 16,2 c c ejsp 10' Kevin Svedlund H 15/8-2 1/2160 4 16,3 c c 44,42 25' Kevin Svedlund S 30/8-8 3/2160 6 14,4 c c 189,83 60' | | |

| | | | | |
|--------------------------|--|---|-------------------------|----------------|
| NORDIC STAR TOOMA | 2160:2 13,0^M | 11,1^{AK} | Total: 43 5-2-10 | 362.926 |
| 6 | 6.br.v.e Dream Vacation - Marvellous U.S. e Donerail Uppf: Oxalis AB, Bromma Äg: Stall Oxalis Blå , gult fält och ärmbindlar; blå Madelen Berås (Peter G Norman) | | | |
| S | CC | 23: 15 2-0-5 13,0 224.200 Johan Lasson S 28/5-13 7/1640 3 12,7a c c 4,30 100' Peter G Norman L 24/6-3 9/1640 d 10ag c c 4,74 30' Peter G Norman Ö 13/7-11 4/2140 1 15,1 c c 11,15 30' Peter G Norman H* 29/7-5 1/2640 d ug c c 26,08 110' Peter G Norman E 26/8-8 10/1640 2 13,4a c c 11,66 25' | | |

| | | | | |
|----------------------|--|--|------------------------|----------------|
| MERCEDES HALL | 2160:3 13,5^M | 13,4^{AK} | Total: 20 3-6-2 | 386.500 |
| 7 | 5.mbr.s.e Uncle Lasse - Marion Hall e Lindy Lane Uppf: Easy KB, Uppsala Äg: AnEBe AB, Stockholm Svart , mörkblå axelsk. och ärm.b.; sv Aleks Flink (Mattias Djuse) | | | |
| S | CC | 23: 4 0-0-0 13,5 33.500 Claes Sjöström S 2/12-7 2/2140n 0 15,6a c c 4,25 40' Mattias Djuse S 15/6-4 5/2640 5 14,2 c c 41,87 60' Magnus A Djuse G 30/6-8 4/2140 7 13,5a c c 2,14 40' Magnus A Djuse E* 19/7-8 5/2640n 6 15,6 c c 28,96 110' Mattias Djuse S 23/8-5 2/2140 6 13,5 c c 47,72 125' | | |

| | | | | | |
|-------------------|--|---|-------------------------|-------------------------|----------------|
| CAPONE VOX | 2160:4 14,7^L | *13,2^{AK} | 15,3^M | Total: 60 4-6-12 | 473.500 |
| 8 | 6.br.v.e The Bank - Montana Vox e Calvin Capar Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Äg: Honna Trav HB (Jakobsson Krister) Vit , mörkblå axelparti och ärm; mbå Viktor Malmrot (Krister Jakobsson) | | | | |
| Bs | CC | 23: 16 0-0-5 15,3 76.100 Lina M Björk Bs 15/7-5m 4/2140 d ug c c 41,75 25' Per Linderoth Bs 21/7-6 2/2640 0 15,3a c c 52,47 25' Agnes Jakobsson Ro 7/8-7 1/2140 5 15,0a c c 27,09 10' Jenny A Björk Bs 18/8-5m 8/2140 d 10ag c c 35,36 25' Agnes Jakobsson Bs 24/8-9 8/2140 6 14,5a c c 34,00 10' | | | |

CABARETTE**9**

7,mbr.s.e Caballion -
Princess Küllers e M.B.Felty
Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Åg: Janisels Monica & Björkman Lars
Svart, gult och vitt fält, ärmrev; sva
Lukas L Svedlund (Monica Janisels)

2160:5 **14,4^K** **12,8^{AK}** **15,2^M** **Total: 72 4-7-6** **332.398**

| | | | | | | | | | |
|-----|------------------|-------|------|---------|-----|--------|----------|-------|-------------------|
| 23: | 15 | 0-0-2 | 14,4 | 57,600 | 22: | 16 | 0-2-1 | 15,1 | 69,600 |
| | Kaj Widell | | Ro | 29/5-11 | | 7/1640 | 3 | 13,0a | c c 18,61 |
| | Kaj Widell | | G | 7/6-5 | | 3/2160 | 0 | ug | c c 71,30 |
| | Patrick Hedqvist | | S | 27/6-4 | | 3/2160 | 0 | 15,2 | c c 121,60 |
| | Patrick Hedqvist | | E | 22/8-8 | | 4/1640 | 3 | 13,5a | c c 8,88 |
| | Tomas Pettersson | | Ro | 29/8-8 | | 1/1640 | 5 | 13,2a | c c 10,33 |

NOOCANDY**10**

5,br.s.e Scarlet Knight -
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou
Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Åg: Erik Svensson Travtränings AB
Mörkblå, vinröd/vit vinkel; mörkblå
Björn Bylund (Erik Svensson)

2160:6 **13,6^M** **12,6^{AK}** **Total: 57 5-3-5** **403.400**

| | | | | | | | | | |
|-----|------------------|-------|------|---------|-----|---------|----------|-------|-------------------|
| 23: | 14 | 2-0-4 | 13,6 | 84,500 | 22: | 20 | 0-1-1 | 14,4 | 95,900 |
| | Olle Alsén | | G | 30/6-8 | | 3/2140 | 3 | 13,1a | c c 11,64 |
| | Torbjörn Jansson | | E* | 19/7-11 | | 5/2160n | d | ug | c c 39,85 |
| | Torbjörn Jansson | | L | 31/7-3 | | 2/2160 | 3 | 16,0 | c c 6,37 |
| | Torbjörn Jansson | | S* | 16/8-11 | | 3/2140 | 0 | 13,9a | c c 31,67 |
| | Olle Alsén | | S | 23/8-5 | | 4/2140 | 0 | 13,6 | c c 111,45 |

OH CEAN**11**

4,jbr.v.e Friction -
Carlos Sunshine e Ganymede
Uppf: Travessen KB & Johansson Winn
Åg: Travessen KB & Johansson Winn
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev,grön
Marcus Lilius (Jimmy Dahلمان)

2160:7 ***12,8^K** **12,9^{AK}** **15,8^M** **Total: 26 2-2-8** **340.250**

| | | | | | | | | | |
|-----|----------------|-------|------|---------|-----|--------|----------|--------|------------------|
| 23: | 6 | 1-0-1 | 12,8 | 41,500 | 22: | 19 | 1-2-7 | 15,8 | 292,250 |
| | Pierre Nyström | | S | 15/3-10 | | 6/2140 | 0 | 13,7a | c c 33,00 |
| | Pierre Nyström | | Mp | 3/4-7 | | 5/1640 | 3 | 13,5ag | c c 2,86 |
| | Pierre Nyström | | S | 26/4-5 | | 2/1640 | d | 11ag | c c 35,74 |
| | Jimmy Dahلمان | | Bs | 10/8-3 | | 9/2640 | 0 | 16,6a | c c 91,46 |
| | Marcus Lilius | | H | 23/8-2 | | 7/1660 | 1 | 12,8 | c c 3,51 |

ASPEN BROLINE**12**

5,br.v.e Quite Easy U.S. -
La Contessa e Lindy Lane
Uppf: Broline International AB, Svenjunga
Åg: Stall Stora Hälla
Svart, grå hängsl, bband o rev; svart
Jenny A Björk (Anders Jonsson)

2160:8 **14,5^M** **12,0^{AK}** **Total: 44 1-7-8** **304.800**

| | | | | | | | | | |
|-----|------------------|-------|------|--------|-----|---------|----------|-------|------------------|
| 23: | 13 | 1-2-2 | 14,5 | 90,500 | 22: | 18 | 0-4-4 | 14,6 | 135,300 |
| | Tomas Pettersson | | Bs | 13/4-4 | | 5/2140 | 2 | 15,0a | c c 11,24 |
| | Felicia Molin | | H | 1/5-5 | | 10/2140 | 2 | 14,4a | c c 7,99 |
| | Tomas Pettersson | | G | 3/8-5 | | 2/1640 | 6 | 12,0a | c c 19,07 |
| | Tomas Pettersson | | G | 3/8-10 | | 5/2160 | 6 | 14,5 | c c 37,07 |
| | Tomas Pettersson | | Bs | 24/8-4 | | 4/2140 | 5 | 15,0 | c c 12,17 |

BOTTNAS AMBASSADÖR**13**

13,br.v.e Look de Star -
Steffi Bob e Lindy's Crown
Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Åg: Helsing Sigvard, Årstad
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva
Julia Smedman (Barbro Carlsson)

2160:9 **14,3^K** **12,3^{AK}** **15,4^M** **Total: 129 9-10-12** **425.810**

| | | | | | | | | | |
|-----|------------------|-------|------|--------|-----|---------|----------|--------|-------------------|
| 23: | 4 | 0-0-0 | 19,1 | 8,100 | 22: | 8 | 0-0-1 | 19,300 | |
| | Jonas Rosenberg | | S | 4/11-7 | | 11/2140 | 6 | 16,2a | c c 140,82 |
| | Julia Smedman | | G | 9/1-5m | | 7/1640n | d | uag | c c 19,89 |
| | Patrick Hedqvist | | S | 19/3-5 | | 6/2140 | 5 | 15,9a | c c 42,20 |
| | Anna Bergsten | | Ö | 6/4-5m | | 1/2160 | 7 | 19,1g | c c 57,90 |
| | Emma Tängring | | G | 6/5-3m | | 1/2140 | 0 | 23,6g | c c 27,65 |

DONATELLO WIBB**14**

7,svbr.v.e Donato Hanover -
I'm a Billion Face e Viking Kronos
Uppf: Larsson Kristina & Nils
Åg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

2160:10 **14,3^M** **13,2^{AM}** **Total: 27 5-5-2** **337.800**

| | | | | | | | | | |
|-----|-------------------|-------|------|---------|-----|---------|----------|------|------------------|
| 23: | 7 | 1-2-1 | 14,3 | 78,800 | 22: | 6 | 0-2-0 | 15,7 | 26,500 |
| | Linus Lönn | | G | 13/6-8 | | 6/2140 | 3 | 14,3 | c c 3,18 |
| | Linus Lönn | | Bv | 20/6-1 | | 9/2100 | 1 | 19,0 | c c 14,05 |
| | Linus Lönn | | Ö | 13/7-11 | | 6/2140 | 4 | 15,2 | c c 4,70 |
| | Rikard N Skoglund | | H* | 29/7-5 | | 12/2640 | 0 | 15,4 | c c 71,76 |
| | Johan Brandel | | Ax | 29/8-9 | | 1/2140 | 2 | 15,3 | c c 5,67 |

WINSTONE TABAC**15**

8,mbr.v.e Wishing Stone -
Grace Tabac e Tap In
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Åg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Rikard Lindh)

2160:11 **15,2^K** **12,8^{AK}** **15,4^M** **Total: 39 9-3-4** **369.700**

| | | | | | | | | | |
|-----|-----------------|-------|------|--------|-----|--------|----------|-------|------------------|
| 23: | 6 | 1-1-0 | 15,7 | 37,000 | 22: | 19 | 3-2-2 | 15,4 | 184,500 |
| | Robert Skoglund | | B | 26/2-7 | | 1/2140 | 2 | 15,7 | c c 11,52 |
| | Robert Skoglund | | H | 23/4-5 | | 5/2140 | 0 | 18,3 | c c 2,69 |
| | Robert Skoglund | | Så | 6/5-5 | | 5/1640 | 1 | 16,3 | c c 5,14 |
| | Mika Fors | | G* | 20/5-9 | | 6/2140 | 0 | 15,8a | c c 99,20 |
| | Petter Lundberg | | E | 26/8-8 | | 2/1640 | 0 | 14,9a | c c 35,03 |

SPELA I ATG® APPEN**ATG****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

HEDLUNDS ÅKERI AB:S LÄRLINGSSERIE 2023

Poängtoppen efter 8 försök

William Ekberg 73 (2 segrar)

Elias Strandberg 55 (1 seger)

Lucas H Vikström 45 (1 seger)

Felicia Molin 41 (1 seger)

Emil Eriksson 35 (1 seger)

Niclas Hammarström 31

Linus Lönn 28

Paula A Gyllenberg 25 (1 seger)

Oliver L Nielsen 25 (1 seger)

Lina Lekander 25

Marcus Lilius 23

Andreas Lövdal 20

Zeb Jonasson 19

Mattias Hansson 17

Jenny A Björk 15

Kristina Gust 15

Simon Helm 10

Emelie Pettersson 10

Mikael H Björklund 10

Johan Brandel 9

Alexander Ljungman 9

Ailin Berg-Almaas 8

Olle Wäjersten 6

Jean-Claude Pace 6

Oskar Florhed 5

Marie Hansen Liv 4

Isabell Eriksson 4

Agnes Larsson 4

Lukas L Svedlund 4

Fredrik Plassen 3

Tom Johansson 3

Aleksi Flink 3

Linnéa Alsén 3

Sanna Kumanto 3

Ida Olsson 3

Julia Smedman 3

Henrik Kihle 2

Terese Rosén 2

Ronja Wahlund 1


Erika Åsblom 1

Linn Gråhn 1

Alice Molin 1

Maxime Marais 1

Hanna Reiser 1

| | | | | | |
|--|--|-------------------------|--------------------|--|---|
| LOPP | E3 Bonus - Agria Djurförsäkring | | | Defilering kl: 19.24 |  |
| | - Treåringslopp Ston | | | Extra bilprovstart efter defilering | |
| 4 | GÄVLÉ | 2140 M AUTOSTART | START 19.30 | | |
| <p>3-åriga ston 10.001 - 100.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/körsvener, uppfödare och hästkötare.</p> | | | | | |
| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

| | | | | |
|-----------------------|---|--|---|---------------------------------|
| GLOBAL EMBASSY | 2140:1 15,7^{AM} | 17,9^M | Total: 7 0-1-1 | 70.500 |
| 1 | 3.br.s.e Donato Hanover - Oaklea Opal e Mr Lavec Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Lennart Lovén Byggnads AB, Edsbro Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Oskar Kylin Blom) | 23: 7 0-1-1 15,7a 70.500 Oskar Kylin Blom E 17/4-1 6/2140 Oskar Kylin Blom S 17/5-3 8/2140 Oskar Kylin Blom Bs 21/7-3 1/2140 Lucas H Vikström Sä 31/7-3 6/2140 Oskar Kylin Blom Bs 18/8-2 10/2140 | 22: 0 0-0-0 5 17,2ag c c 11,88 0 17,9g c c 37,53 0 17,5a c c 19,82 6 17,7a c c 53,12 8 15,7a c c 35,70 | 40' 70' 40' 40' 40' |

| | | | | |
|-------------------------|---|--|---|---------------------------------|
| DRY MARTINI GRUE | 2140:2 16,5^{AM} | 16,4^M | Total: 6 3-0-1 | 80.500 |
| 2 | 3.br.s.e Panne de Moteur - Upbeat Music e Jaded Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs Äg: Eriksson Peter, Bollnäs Grön , mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit Peter Eriksson | 23: 6 3-0-1 16,5a 80.500 Peter Eriksson Hg 11/7-1 5/2040 Peter Eriksson Ov 25/7-6 3/2100 Peter Eriksson Ov 12/8-1 2/2120 Peter Eriksson Sä 22/8-6 7/2140 Peter Eriksson U 29/8-3 6/2140 | 22: 0 0-0-0 1 19,1 c c 6,20 1 19,1 c c 1,55 1 20,1 c c 1,41 1 16,4 c c 5,56 4 16,5a c c 4,24 | 15' 20' 15' 40' 40' |

| | | | | |
|--------------------------|--|--|--|---------------------------------|
| WAYPOINT SEQUENCE | 2140:3 14,1^{AM} | 15,4^M | Total: 10 0-1-0 | 84.500 |
| 3 | 3.br.s.e Uncle Lasse - Integrated e Scarlet Knight Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Mblå , gul/vita axelklaffar; mblå Rikard N Skoglund (Stefan Melander) | 23: 10 0-1-0 14,1a 84.500 Julia Smedman E 11/7-6 11/2140 Julia Smedman Bs 21/7-3 5/2140 Julia Smedman L 31/7-5 5/2140 Carl Johan Jepsen F 14/8-2 3/2140 Örjan Kihlström S 30/8-2 5/2140 | 22: 0 0-0-0 6 16,4a c c 130,07 4 16,5a c c 52,63 7 16,2a c c 51,28 7 14,1a c c 41,22 5 15,4 c c 17,13 | 40' 40' 40' 40' 60' |

| | | | | |
|--------------------|--|--|--|------------------------|
| HEATHER ZET | 2140:4 *16,1^{AM} | 18,6^M | Total: 3 1-0-0 | 33.000 |
| 4 | 3.br.s.e Propulsion - Trinity Zet e S.J.'s Photo Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel) Äg: Stall Zet (Redén Daniel) Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Daniel Redén) | 23: 3 1-0-0 16,1a 33.000 Daniel Redén S 3/5-k 2/2140 Daniel Redén E 29/6-5 9/2140 Daniel Redén L 31/7-7 8/2140 Örjan Kihlström F 25/8-1 6/2140 | 22: 0 0-0-0 k 20,8g -- gdk - 4 18,6 c c 11,10 d kubg c c 6,30 1 16,1a c c 3,43 | - 25' 20' 25' |

| | | | | |
|--------------|---|--|--|------------------------|
| FIONA | 2140:5 15,6^{AM} | Total: 3 1-1-0 | 46.500 | |
| 5 | 3.br.s.e Jocose - Boa Boko e Express It Uppf: Annemanna AB, Ekerö Äg: Annemanna AB, Ekerö Mörkblå , vit/gul hängslen; mörkblå Conrad Lugauer | 23: 3 1-1-0 15,6a 46.500 Conrad Lugauer J 28/3-k 6/2140 Conrad Lugauer J 13/4-6 5/2140 Markus Waldmüller J 10/5-3 5/2140 Conrad Lugauer E 19/6-2 11/2140 | 22: 0 0-0-0 k 18,4 -- gdk - 1 16,6a c c 2,53 2 15,6a c c 2,11 d kubag c c 6,13 | - 30' 30' 40' |

| | | | | |
|---------------------|---|---|---|-------------------------------|
| KENDALL SISU | 2140:6 15,2^M | Total: 4 2-1-0 | 91.500 | |
| 6 | 3.br.s.e What the Hill - Volutuous Ronda e Broadway Hall Uppf: Sisyfos Breeders AB, Signtuna Äg: Terästellit Oy & Garde Hästar AB Blå , vit bröstband och blå armar; vit Jorma Kontio (Katja Melkko) | 23: 3 2-1-0 90.000 Natalia Borisenko J 20/9-k 2/2160 Peter Ingves Hd 28/11-1 9/1640 Rikard N Skoglund Rå 24/7-1 4/2140 Jorma Kontio Ö 10/8-3 4/2140 Dwight Pieters Å 24/8-3 3/2140 | 22: 1 0-0-0 1.500 k 21,1 -- gdk - d 10g c c 32,34 1 15,6 c c 11,31 1 16,2 c c 1,56 2 15,2 c c 1,72 | - 25' 25' 40' 50' |

| | | | | |
|-------------------------|---|--|--|--------------------------------|
| NAIADÉ D'INVERNE | 2140:7 16,7^{AM} | 17,6^M | Total: 4 1-0-0 | 33.000 |
| 7 | 3.br.s.e Brillantissime - Margareta Amok e Andover Hall Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Mblå , gul/vita axelklaffar; mblå Torbjörn Jansson (Stefan Melander) | 23: 4 1-0-0 16,7a 33.000 Björn Bylund S 19/4-k 6/2140 Magnus A Djuse S 25/6-9 1/2140 Carl Johan Jepsen L 24/6-1 3/2140 Torbjörn Jansson E 11/7-6 4/2140 Per Lennartsson F 18/8-9 9/2140 | 22: 0 0-0-0 k 20,5 -- gdk - 0 16,7a c c 21,93 1 17,1a c c 5,00 7 17,8a c c 50,34 0 17,6 c c 16,80 | - 100' 25' 40' 25' |

| | | | | |
|----------------------|---|---|--|-------------------------------|
| SOLO TRAVELER | 2140:8 14,6^{AM} | 15,5^M | Total: 4 0-2-0 | 79.000 |
| 8 | 3.br.s.e Nuncio - Bacio e Muscle Hill Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Mblå , gul/vita axelklaffar; mblå Per Lennartsson (Stefan Melander) | 23: 4 0-2-0 14,6a 79.000 Björn Bylund S 5/4-k 4/2140 Stefan Melander S 17/5-1 4/2140 Stefan Melander S 15/6-1 5/2140 Stefan Melander S 8/8-11 2/2140 Stefan Melander S 23/8-3 8/2140 | 22: 0 0-0-0 k 18,9 -- gdk - 4 17,9 c c 53,77 2 15,5 c c 24,48 2 15,5a c c 17,22 8 14,6a c c 75,80 | - 60' 60' 60' 60' |

FASHIONABLE DANCE

2140:9

16,2^M*Total: 5 1-1-0****75.000****9**

3.br.s.e Trixton -
 Quadrille e Varenne
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekero
 Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Magnus Träff)

23: 5 1-1-0 75.000
 Mats E Djuse B
 Jorma Kontio Rå
 Rikard N Skoglund Bs
 Tomas Pettersson Bs
 Henrik Svensson Så

22: 0 0-0-0
 20/6-6 3/2140
 3/7-7 2/2140
 15/7-2 3/2160
 1/8-8 1/2140
 22/8-6 5/2140

2 17,0 cc 4,55
 4 16,5 cc 2,30
 7 18,1 cc 7,41
 4 16,3 cc 28,05
 1 16,2 cc 6,89

30'
 25'
 25'
 40'
 40'

MAYELL

2140:10

16,9^M*Total: 8 1-0-0****83.500****10**

3.br.s.e Magic Tonight -
 Presume e Exploit Caf
 Uppf: Martell Lena, Stånga
 Äg: Norrström Sara, Rimbo
Svart, orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv
Claes Sjöström (Sara Norrström)

23: 8 1-0-0 15,8a 83.500
 Zeb Jonasson G
 Zeb Jonasson G
 Claes Sjöström Ö
 Jorma Kontio G
 Claes Sjöström G

22: 0 0-0-0
 13/6-3 1/2140
 30/6-2 7/2140
 13/7-3 8/2100
 11/8-2 7/2640
 21/8-5 1/2160

5 15,8a cc 83,05
 6 17,1 cc 133,73
 0 16,9ag cc 176,30
 5 16,0a cc 65,33
 1 16,9 cc 40,70

25'
 40'
 40'
 40'
 40'

SONESTA

2140:11

14,0^{AM}*Total: 4 2-0-1****99.500****11**

3.br.s.e Bold Eagle -
 Otrobanda e Celebrity Secret
 Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
 Äg: Stall Slugas
Svart, vitt bröstb, gråna ärmar; grön
Jörgen Westholm

23: 4 2-0-1 14,0a 99.500
 Jörgen Westholm S
 Jörgen Westholm Ax
 Jörgen Westholm Rå
 Per Lennartsson Bs
 Jörgen Westholm S

22: 0 0-0-0
 15/6-k 2/2140
 23/7-1 7/2140
 31/7-7 2/2140
 10/8-5 6/2140
 23/8-3 4/2140

k 16,8 -- gdk
 3 17,2 c¢ 2,72
 d 12g c¢ 1,81
 1 14,7a c¢ 4,03
 1 14,0a c¢ 4,06

-
 50'
 40'
 25'
 60'

NOTRE DAME BOKO

2140:12

14,1^{AM}**Total: 3 1-1-1****78.500****12**

3.br.s.e Face Time Bourbon -
 Doris Hoss e Muscles Yankee
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
 Äg: Stall Garant
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

23: 3 1-1-1 14,1a 78.500
 Reijo Liljendahl S
 Ulf Ohlsson E
 Ulf Ohlsson E
 Ulf Ohlsson S

22: 0 0-0-0
 19/4-k 5/2140
 9/5-2 3/2140
 30/5-1 3/2140
 15/6-6 4/2140

k 17,2 -- gdk
 3 16,0 cc 1,60
 1 17,5 cc 1,61
 2 14,1a cc 6,46

-
 25'
 40'
 60'

SPELA I ATG® APPEN**ATG****V64-1****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:

Pierre Simpsson 070-3135950

Karin Samuelsson 070-6204801

Lars Lindh 070-5578707

Agria
Djurförsäkring

VINNARBORDET

Har du häst i träning på Gävletråvet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet juni och juli 2023:

| | | |
|-------------------------|-------------|--|
| Nyko | 7/6 | Nicklas Blom & Kristin Persson |
| Miss Chevy Neo | 7/6 | Easy KB, Uppsala |
| Ubiquarian Face | 13/6 | Bloms Konsulting HB, m fl (Oskar Kylin Blom) |
| Jeannica | 13/6 | Stall Courant AB, Heby |
| Hispia de Vandel | 21/6 | Stall Dana AB, Bålsta |
| Kent's Catch Mee | 21/6 | AB Kungsholmen Hästar, m fl |
| Justthewayouare | 21/6 | Valentin Prevost, Sala |
| Criterion | 21/6 | Stall Fredrik Wallin AB, m fl |
| Ziroshi | 21/6 | P N Gruppen AB, Gävle |
| Ies Elisabet | 30/6 | IFG Konsult AB, Enköping |
| Night Delight | 26/7 | Lars-Åke Widmark, Gävle |



| | | | | | |
|--|--|-------------------------|--------------------|----------------------|-------------------|
| LOPP | DubbelCupen, Försök 5 i Meeting 5 | | | Defilering kl: 19.46 | |
| 5 | (Final Bergsåker 11/10) | | | | |
| | GÄVLÉ | 2140 M VOLTSTART | START 19.52 | | |
| <p>3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunnna 1.700.001 kr Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.</p> | | | | | |
| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

GOTT KLIRR **2140:1 22,8^M 22,5^{AK}** **Total: 84 11-11-9** **1.388.078**

| | | | |
|----------|--|---|--|
| 1 | 8.sv.br.h.e Åsajervien - Gott Tuffa e Elding Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Äg: Easy KB, Uppsala Blå/vit/grön , tredel, blå ärm, rev;grön Marcus Lilius (Jan-Olov Persson) | 23: 11 1-0-1 24,4 99.900 Björn Goop Ti* 14/6-8 9/1609 d 3ag <i>☞</i> 19,58 110' Marcus Lilius H* 29/7-8 3/2660 0 24,8 <i>☞</i> c 51,23 110' Marcus Lilius SÅ 10/8-3 1/2160 6 24,4 <i>☞</i> c 12,34 25' Marcus Lilius Ro* 19/8-12 13/2140 5 23,8a <i>☞</i> c 32,66 100' Per Linderoth B* 26/8-7 9/2640 0 23,9a <i>☞</i> c 97,88 250' | |
|----------|--|---|--|

SOLDHÖJDENS DRAKE **2140:2 22,1^M 22,4^{AK}** **Total: 60 9-6-16** **1.668.900**

| | | | |
|----------|---|---|--|
| 2 | 6.sv.br.h.e Lome Brage - Dalsjento e Pål Even Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina Äg: Åsebo Agro AB, Kovland Blå , röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Ola Åsebö) | 23: 17 1-1-3 22,7 343.000 Torbjörn Jansson SÅ 12/7-8 3/2180 d 7g <i>☞</i> 28,73 220' Rikard N Skoglund Bs 21/7-2 5/2140 6 24,4a cc 5,79 25' Torbjörn Jansson RÅ 5/8-2 1/2160n 2 22,7 cc 16,53 100' Torbjörn Jansson S* 16/8-5 9/2140 3 23,9 <i>☞</i> c 23,00 200' Torbjörn Jansson B* 26/8-7 10/2640 7 23,7a cc 27,27 250' | |
|----------|---|---|--|

ARD* (NO) **2140:3 22,3^K 20,8^{AK} 23,1^M** **Total: 97 15-15-13** **1.634.737**

| | | | |
|----------|---|---|--|
| 3 | 8.sv.h.e Moe Odin - Arien e Lome Elden Uppf: Egset Kjetil, Norge Äg: Haslestad Hans Jörgen, Norge Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson) | 23: 12 2-4-1 24,3 350.519 Mats E Djuse S* 5/7-4 2/2140 3 22,5a <i>☞</i> 2,64 110' Frode Hamre Bj 11/7-6 2100 1 24,0a -- 1,30 - Frode Hamre Bj 8/8-6 1609 2 20,9a -- 10,20 - Mats E Djuse Ro* 19/8-12 12/2140 2 23,6a cc 2,66 100' Mats E Djuse Bs 31/8-6 2/2160 7 21,4g cc 1,42 25' | |
|----------|---|---|--|

DELLENT **2140:4 23,8^M 22,7^{AK}** **Total: 71 11-8-11** **1.006.800**

| | | | |
|----------|--|--|--|
| 4 | 5.br.h.e B.W.Mödde - Lassas Busan e Håkon Jo Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan Äg: David Nylander AB, Rättvik Röd , vita axelklaffar, röd David Nylander | 23: 26 2-3-5 23,8 365.30022 David Nylander H* 29/7-8 3/2640 3 25,2 <i>☞</i> 4,47 110' David Nylander D* 6/8-9 1/2220 5 24,0 <i>☞</i> c 25,71 150' David Nylander S* 16/8-5 10/2140 0 25,4 <i>☞</i> c 158,49 200' David Nylander B 25/8-6 5/3160 0 26,4 <i>☞</i> c 15,80 50' David Nylander Bs 31/8-6 3/2140 3 25,9 <i>☞</i> c 5,89 25' | |
|----------|--|--|--|

PYDIN **2160:1 21,5^M *20,1^{AK}** **Total: 117 25-19-17** **3.298.794**

| | | | |
|----------|--|--|--|
| 5 | 11.br.h.e Moe Odin - Pyraksa e Järvsöfaks Uppf: Torstemo Bo, Hackås Äg: Torstemo Bo, Hackås Blå , röd/mbilå/röd axelskärp och ärm;blå Tomas Pettersson (Niclas Torstemo) | 23: 11 1-2-3 22,1 286.500 Tomas Pettersson Bs 16/6-8 7/1640 3 20,1ag <i>☞</i> 7,50 150' Tomas Pettersson H 2/7-2 1/1640 3 21,5a <i>☞</i> 8,12 100' Ove A Lindqvist Sk* 26/7-6 1/1640 4 21,0a <i>☞</i> 22,68 150' Rikard N Skoglund B 14/8-4 9/1640 3 21,3a <i>☞</i> 10,78 35' Tomas Pettersson B* 26/8-7 11/2640 5 23,6a <i>☞</i> 13,39 250' | |
|----------|--|--|--|

GULI RUBIN **2160:2 22,9^K 22,1^{AK} 23,0^M** **Total: 115 14-12-20** **1.839.150**

| | | | |
|----------|--|--|--|
| 6 | 11.br.v.e Järvsöfaks - Guli Stjärna e Mörtvedt Jekeld Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Äg: Canopus Trav KB, Solna Svart , vitt bröstb, gröna ärmar; grön Jörgen Westholm | 23: 5 0-0-1 25,6 25.000 Ailin Berg-Almaas G 12/3-1m 2/2180 3 27,0 cc 23,14 25' Ailin Berg-Almaas F 7/4-2m 1/2180 5 25,6 <i>☞</i> c 24,44 75' Ailin Berg-Almaas B 18/5-4m 6/2180 0 27,5g <i>☞</i> c 37,50 100' Per Lennartsson Bs 2/6-8 6/2640 0 25,3a <i>☞</i> c 107,34 50' Erik Adielsson B* 26/8-7 2/2640 0 26,1a <i>☞</i> c 64,73 250' | |
|----------|--|--|--|

ELD RASK **2160:3 22,8^M 21,8^{AK}** **Total: 45 10-9-3** **2.165.367**

| | | | |
|----------|---|--|--|
| 7 | 8.sv.h.e Tekno Odin - Eldsiri e Järvsöfaks Uppf: Bäverholm Lennart, Norge Äg: Edvinsson Hanna, Sundsvall Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Hanna Edvinsson) | 23: 9 0-3-0 23,2 255.00022 Jorma Kontio Bs 2/6-8 10/2640 4 24,1a cc 86,93 50' Daniel Wåjersten Sk 24/6-10 1/3200 2 26,9 cc 10,20 100' Ulf Eriksson Bs 21/7-2 6/2140 2 23,9a cc 6,00 25' Ulf Ohlsson Ös 4/8-6 3/2640 4 24,3a cc 8,13 50' Björn Goop B* 26/8-7 7/2640 2 23,2a cc 30,81 250' | |
|----------|---|--|--|

MÅNLYKKE A.M. **2160:4 *22,1^M *19,9^{AK}** **Total: 54 31-8-4** **4.346.649**

| | | | |
|----------|--|---|--|
| 8 | 9.sv.br.h.e Månprinsen A.M. - Timba e Elding Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors Äg: Sjösälantens Konsult & Fastighets AB Röd , grå hängslen och ärmbindlar; grå Gunnar Melander | 23: 5 0-3-1 23,0 219.000 Gunnar Melander G 6/4-7 1/2160 2 23,0 cc 1,92 100' Gunnar Melander U* 13/5-9 7/1640 7 21,7a cc 2,49 110' Gunnar Melander Sk* 26/7-6 4/1640 2 20,7a cc 6,75 150' Gunnar Melander B 14/8-4 4/1640 2 21,2a cc 1,75 35' Gunnar Melander B* 26/8-7 1/2640 3 23,3a cc 3,55 250' | |
|----------|--|---|--|



GRATULERAR **ACKURATESS** (TRAVHÄSTÄGARNA /PROVINSKAMPEN)



Ackuratesse – Anders Odelros (Erik Lindegren) – Bergsäker 26 augusti – 1.13,6a/2140 – Odds: 2,06 – Förstapris: 100.000 kr – Foto: TR BILD
Ägare: Åsa Odelros AB, Hedesunda – Uppfödare: Åsa Odelros AB, Hedesunda – Skötare: Emma Odelros

Vill du vara med i vår andelshäst?

FLÄSK BETTAN är ett sto som är ett år och precis har börjat köras i vagn. Pappa är Tumble Dust som bland annat vann Svampen som tvååring och Criterium Continental som fyraåring på 10,7a/2100. Mamma är Justhewayouare med rekordet 1.13,7ak. Hon har vunnit i både sulky och monté. Hon har varit bland de tre främsta i sina fyra starter i monté. Mormorsmor till Fläsk Bettan är Sävaflissan som tjänade 3,5 miljoner och vann 40 lopp.

Alla är varmt välkomna att ringa eller att komma och hälsa på!

Upplägg:

10% pris 3.000 kr + moms.

Pris träning 1.100 kr + moms/månad.

Tillkommer veterinär, transportkostnad och tränarprocent på insprungna pengar.



Kontakt: Valentin Prevost, tel. 073-958 91 86



S.br.v.e S.J.'s Caviar -

Bertille va Unia e Defi d'Aunou

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof

Åg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl

Svart, blå axlar, sidor och ärm; sva

Per Lennartsson

23: 8 3-1-0 10,7a

427.500 22: 13 3-4-2 12,2a 432.500

Per Lennartsson L* 31/5-8 3/2140 1 12,9a

Per Lennartsson B* 1/7-5 9/2140 4 11,8a

Per Lennartsson E* 19/7-9 7/2640n 5 14,8a

Victor Rosleff Rå* 5/8-5 7/2140 0 14,9g

Per Lennartsson Ro* 19/8-9 4/1640 1 10,7a

110'

220'

110'

110'

110'

110'

TOMMY ÅSTRÖMS LOPP

När Tommy Åström gick på Praktiska realskolan (numera Polhemsskolan) i Gävle fick han ett sommarjobb på Gävletravet. Där blev han sedan kvar arbetslivet ut till att han gick i pension 2011. Utan att överdriva kan vi tala om en tro-tjänare.

”Jag fick vara med massor av år vid banan och under en period där svensk travsport utvecklades enormt”, berättar Tommy Åström.

Lennart Stenhorn skötte det sportsliga på den tiden och han var den första som Tommy fick jobba under.

”På den tiden anmälde man till ett meeting (normalt sett fyra tävlingsdagar) på en gång. Det kunde vara över 100 hästar i varje lopp och för varje häst hade man ett kort där det skulle föras in uppgifter. Jag minns att en uppgift var att skriva ut listorna på maskin och sedan skicka ut dem med post till alla de som hade hästar. Då fanns det inte ens en fax. Det var ett jobb som ligger långt ifrån hur det fungerar idag efter datoriseringen”, säger Tommy.

Så småningom tog Tommy över ansvaret för sporten genom att bli sekreterare. Den posten går numera under namnet Sportchef. I den rollen blev han sedan kvar till sin pensionering och det finns förstås gott om minnen från den tiden.

”Kontakten med de aktiva sköttes mest på telefon och jag tycker att det genom åren varit en bra kontakt. Däremot var det många gånger tuffa kamper mellan banorna när tävlingsdagarna skulle läggas för nästkommande år.

För det mesta löste det sig och om inte annat på kvällen i samband med att vi kåkade, då kunde vi lösa det som inte redan var klart”.

Av alla lopp som du har sett på Gävletravet, vilka minns du bäst?

”Jag jobbade i tornet när Greitind vann kallblodslandskampen 1964 och jag tors påstå att det var det största jublet jag varit med om på banan. Det var till och med så att det jublades rejält också i måldomarnämnden över den populära hemmasegern”, minns Tommy.

”Sedan var världsrekordet av Järvsöfaks något alldeles extra och samma sak gäller när Lutfi Koljini gästade med sina bästa hästar vid ett par tillfällen. Det allra bästa loppet som körts på Gävletravet tror jag ändå är när Grande Frances vann Gävle Stora Pris med Ulf Thoresen i ett oerhört kvalificerat gäng”.

– ROGER NYGREN



HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV TOMMY ÅSTRÖMS LOPP

| År | Häst | Körsven | Ägare | Tid |
|------|-------------------|------------------|---------------------------------|--------------|
| 2011 | Le Cupole | Tomas Pettersson | AB Oscar Björkman, Bollnäs | 1.14,1a/1640 |
| 2012 | Nelle Käck | Lasse Punkari | Team Nellevad | 1.13,7a/1640 |
| 2013 | Package Deal | Per Lennartsson | Håkan Högberg, Kramfors | 1.13,0a/1640 |
| 2014 | Up Up And Away | Daniel Redén | Stall Zet | 1.11,9a/1640 |
| 2015 | E.L.Rocket | Kenneth Haugstad | AB Svensk Reklamfinans | 1.11,5a/1640 |
| 2016 | Melby Collector | Örjan Kihlström | Melby Gärd AB, Malmö | 1.12,0a/1640 |
| 2017 | Lincoln Lawyer | Claes Sjöström | Åbron 35 AB & Lundin Daniel | 1.12,0a/1640 |
| 2018 | M.T. Insider | Olle Ålsén | Stall Charles Boko (Olle Ålsén) | 1.12,3a/1640 |
| 2019 | Canari Match | Örjan Kihlström | Stall Zet (Daniel Redén) | 1.11,0a/1640 |
| 2020 | Deep Pockets | Erik Adielsson | Kjell Johansson, Huaröd | 1.11,3a/1640 |
| 2021 | Önas Nougat | Jorma Kontio | Jari Åkerfeldt, Enköping | 1.11,3a/1640 |
| 2022 | Capital Gain C.C. | Oskar Kylin Blom | Stall Asagården HB & Rolf Rapp | 1.11,3a/1640 |

| | | | | | | |
|---|---|-------------------------|--------------------|----------------------|-------------------|--|
| LOPP | Hästen till folket i Boulognerskogen | | | Defilering kl: 20.30 | | |
| 7 | 10 september - Spårtrappa | | | | | |
| | GÄVLÉ | 1640 M AUTOSTART | START 20.36 | | | |
| 3-åriga och äldre 75.001 - 235.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma. | | | | | | |
| Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare. | | | | | | |
| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | | |
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m | |

| | | | | | | |
|---------------------|--|--------------------------------|--------------------------|------------------|--------------|---------------|
| M.T.SANCERRE | 1640:1 | 15,5^{AK} | 16,5^M | Total: 15 | 0-1-2 | 90.500 |
| 1 | 4.br.s.e Maharajah - Inside Broline e Varenne Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Äg: Brandel Johan, Östervåla Blå , röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel | | | | | |
| G | CC | 23: 7 0-0-1 15,5a 25.500 | 22: 8 0-1-1 18,3a 65.000 | 5 | 17,7a | 52,61 50' |
| | | Johan Brandel Bs 2/6-3 10/2140 | | 3 | 15,5a | 37,94 25' |
| | | Johan Brandel Rå 12/6-3 1/1640 | | 0 | 17,2a | 85,62 60' |
| | | Erik Adielsson S 21/6-1 8/2140 | | 0 | 19,6g | 136,69 50' |
| | | Johan Brandel L 18/7-9 4/2160 | | 0 | 16,0a | 131,55 25' |
| | | Johan Brandel G 3/8-6 7/2140 | | | | |

| | | | | | | |
|------------------|--|------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------|----------------|
| DINO MOKO | 1640:2 | *15,1^{AM} | 18,0^M | Total: 9 | 2-0-1 | 100.450 |
| 2 | 6.br.v.e Timoko - Persos Amarula e Super Arnie Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge Äg: Dinohyppus AB & Haganäs Trav HB Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Oskar Kylin Blom) | | | | | |
| G | CC | 23: 3 1-0-0 15,1a 63.000 | 22: 6 1-0-1 16,6a 37.450 | 1 | 17,3a | 3,17 10' |
| | | Mika Forss Rå 25/9-2 4/2140 | | 0 | 16,6a | 4,59 30' |
| | | Claes Sjöström Ro 6/10-6 10/2140 | | 1 | 15,1a | 13,20 60' |
| | | Oskar Kylin Blom S 10/5-2 5/2140 | | d | 6ag | 20,83 60' |
| | | Oskar Kylin Blom S 26/5-10 11/2140 | | 0 | 16,5a | 7,65 30' |
| | | Oskar Kylin Blom G 13/6-5 7/2140 | | | | |

| | | | | | | |
|--------------------|---|------------------------------------|-------------------------|------------------|--------------|----------------|
| S.G.FRIBERG | 1640:3 | *13,7^{AK} | 16,4^M | Total: 10 | 1-1-0 | 105.000 |
| 3 | 4.br.v.e William - Just Flying By e From Above Uppf: Skårgården Ambulans AB, Väddö Äg: Broberg Micael, Norrtälje Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Micael Broberg) | | | | | |
| S | CC | 23: 8 1-1-0 13,7a 94.500 | 22: 1 0-0-0 18,7a 5.000 | 0 | 16,4 | 117,18 60' |
| | | Oskar Kylin Blom S 5/7-1 5/2140 | | 0 | 15,2a | 32,27 30' |
| | | Oskar Kylin Blom Ö 13/7-10 5/2100 | | 2 | 16,3a | 80,73 50' |
| | | Oskar Kylin Blom Ax 22/7-2 12/2140 | | 1 | 13,7a | 6,72 50' |
| | | Ulf Ohlsson Mp 9/8-1 5/1640 | | 1 | 15,1a | 30,71 80' |
| | | Ulf Ohlsson S 30/8-10 3/2140 | | | | |

| | | | | | | |
|-------------------------|--|-------------------------------------|---------------------------|------------------|--------------|----------------|
| EAU DE VIE EAGRA | 1640:4 | 14,6^{AK} | *14,0^K | Total: 12 | 2-3-0 | 126.000 |
| 4 | 4.mbr.v.e Brillantissime - Ladymatic e Muscles Yankee Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik Äg: Easy KB, Uppsala Blå , vit stjarna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin) | | | | | |
| G | CC | 23: 5 0-2-0 14,6a 25.500 | 22: 7 2-1-0 17,8a 100.500 | 0 | 18,8g | 15,29 25' |
| | | Mikael J Andersson Ax 28/3-3 2/2140 | | 0 | 10g | 4,29 30' |
| | | Erik Adielsson Ö 18/4-6 1/1640 | | 2 | 14,6a | 8,36 15' |
| | | Dwight Pieters Ax 20/5-2 2/1640 | | 2 | 15,7a | 15,25 25' |
| | | Agnes Larsson Rå 31/7-1 9/2140n | | 2 | 15,9a | 39,19 80' |
| | | Mats E Djuse S 23/8-2 6/2640 | | | | |

| | | | | | | |
|--------------|--|-----------------------------------|--------------------------|------------------|--------------|----------------|
| DEUCE | 1640:5 | 14,2^{AK} | 14,3^K | Total: 17 | 1-2-3 | 126.900 |
| 5 | 5.mbr.v.e From Above - Navratilova e Supergill Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärmblå Tomas Pettersson (Torbjörn Engdahl) | | | | | |
| G | CC | 23: 7 0-0-2 14,2a 37.400 | 22: 6 1-1-0 16,2a 54.000 | 7 | 15,9a | 59,26 25' |
| | | Torbjörn Engdahl L 6/6-4 12/1640 | | 4 | 14,3 | 7,18 10' |
| | | Tomas Pettersson Ro 19/6-9 4/1660 | | 5 | 16,9 | 23,80 35' |
| | | Torbjörn Engdahl G 30/6-9 3/2640 | | 6 | 16,7a | 21,87 25' |
| | | Peter Eriksson Bs 15/7-9 2/2640 | | 3 | 14,2a | 11,27 10' |
| | | Torbjörn Engdahl G 28/8-9 1/1640 | | | | |

| | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------------|---------------------------|------------------|--------------|----------------|
| SPLENDID O. (NO) | 1640:6 | 13,4^{AK} | 15,7^K | Total: 28 | 2-6-2 | 133.729 |
| 6 | 5.br.v.e Ready Express - Intricate Eleven L e Credit Winner Uppf: Lea Odd Sigve, Norge Äg: Michælsdøtter Nicole, m fl Svart , blå axlar, sidor och ärm.; sv Jimmy Dahlan | | | | | |
| G | CC | 23: 9 0-3-2 13,4a 35.000 | 22: 12 1-2-0 15,5a 62.059 | 2 | 15,8a | 5,16 10' |
| | | Wilma Wallberg G 30/5-4 7/2140 | | 0 | 20,6 | 92,16 40' |
| | | Wilma Wallberg G 13/6-4 6/3160 | | 0 | 15,7 | 18,75 10' |
| | | Jimmy Dahlan G 26/7-9 8/1660 | | 2 | 16,0 | 12,88 25' |
| | | Fredrik Plassen Ro 7/8-1 8/1660 | | 3 | 13,4a | 13,88 10' |
| | | Marcus Lilius Bs 24/8-1 1/1640 | | | | |

| | | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------|----------------|
| GLOBAL CAPS | 1640:7 | *13,2^{AK} | *15,3^M | Total: 7 | 6-0-0 | 180.000 |
| 7 | 5.jbr.v.e Ready Cash - Platinum Shine e Viking Kronos Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Nickback Invest AB, m fl Blå , vit bröstband och blå ärmar; vit Jorma Kontio (Timo Nurmos) | | | | | |
| S | CC | 23: 4 3-0-0 13,2a 90.000 | 22: 2 2-0-0 15,5a 65.000 | 1 | 15,5a | 1,34 40' |
| | | Jorma Kontio S 25/11-4 9/2140 | | 1 | 15,0a | 1,41 25' |
| | | Andreas Lövdal G 6/5-5 1/2640 | | 1 | 14,8a | 1,16 30' |
| | | Jorma Kontio Bs 2/6-5 11/2140 | | 4 | 14,8a | 1,51 50' |
| | | Jorma Kontio Ax 22/7-13 7/2140 | | 1 | 13,2a | 2,04 25' |
| | | Jorma Kontio Mp 28/8-3 11/1640 | | | | |

| | | | | | | |
|-----------------------|--|-------------------------------|---------------------------|------------------|--------------|----------------|
| SHE'S JUST JOY | 1640:8 | 13,7^{AK} | 17,4^M | Total: 49 | 4-1-2 | 221.400 |
| 8 | 6.mbr.s.e Pato - That's Just Me e Enjoy Lavec Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö Äg: Jansson Jenny, Vendelsö Ljusblå , blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén | | | | | |
| G | CC | 23: 13 2-1-1 14,1a 49.400 | 22: 16 1-0-1 13,7a 70.500 | 5 | 14,8a | 52,74 30' |
| | | Kajsa Frick Bs 16/6-4 11/1640 | | 0 | 14,1a | 36,21 50' |
| | | Kajsa Frick Bs 16/6-10 7/1640 | | 0 | 18,3a | 47,45 10' |
| | | Tomas Rosén Rå 24/7-10 8/2140 | | 1 | 15,4a | 7,42 10' |
| | | Tomas Rosén Ro 7/8-3 5/2140 | | 6 | 14,5a | 69,47 25' |
| | | Tomas Rosén G 21/8-3 1/2140 | | | | |

CHANSVÄRDERING 7-3-2-11

ESMERALDA**9**

4.br.s.e One too Many -

Gypsy Brodda e From Above

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Åg: Mattsson Yvonn, Munsö

Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Torbjörn Jansson (Yvonn Mattsson)



S CC

1640:9 **15,0^{AM}** **15,4^M** **23,8^{AK}** **Total: 18 1-1-0** **136.500**

23: 10 0-1-0 15,0a 40.500 22: 8 1-0-0 16,0a 96.000

| | | | | | | | | |
|------------------|---|---------|--------|---|-------|----|-------|-----|
| Mats E Djuse | S | 10/5-12 | 6/2160 | 0 | 16,4g | cc | 44,76 | 60' |
| Jennie Ek | S | 11/6-9 | 6/2140 | 0 | uag | cc | 3,41 | 10' |
| Magnus A Djuse | E | 19/6-11 | 8/2640 | d | 12ag | cc | 34,85 | 30' |
| Torbjörn Jansson | E | 29/6-3 | 4/1640 | d | 9ag | cc | 79,39 | 25' |
| Kaj Widell | S | 8/8-k | 3/2140 | k | 19,6 | -- | gdk | - |

MISS DIOR C.G.**10**

4.br.s.e The Bank -

Jungle Belle e Valley Victory

Uppf: Johansson Marie, Möklinta

Åg: Rodionovskaya Elina, Borlänge

Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Örjan Kihlström (Elina Rodionovskaya)



Ro CC

1640:10 **13,9^{AK}** **16,4^M** **Total: 27 1-1-3** **160.500**

23: 13 1-1-1 13,9a 56.600 22: 14 0-0-2 14,5a 103.900

| | | | | | | | | |
|---------------------|----|---------|---------|---|-------|----|--------|-----|
| Joakim Elfving | Rä | 3/7-3 | 12/2140 | 7 | 16,8a | cc | 32,75 | 35' |
| Claes Sjöström | Ö | 13/7-9 | 9/2100 | 0 | 14,0a | cc | 158,03 | 75' |
| Elina Rodionovskaya | Ro | 7/8-9 | 7/2140n | 1 | 15,0a | cc | 5,82 | 10' |
| Lukas Svedin | Bs | 18/8-4 | 11/2140 | 5 | 16,4a | cc | 7,31 | 25' |
| Jorma Kontio | S | 30/8-10 | 1/2140 | 4 | 14,3a | cφ | 58,35 | 80' |

HILFIGER**11**

4.mbr.v.e Nuncio -

Haute Couture F. e Viking Kronos

Uppf: Palm Annette & Lars

Åg: Easy KB, Uppsala

Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Magnus A Djuse (Mattias Djuse)



S CC

1640:11 **13,3^{AK}** **15,7^M** **Total: 15 0-5-4** **188.000**

23: 8 0-0-3 13,3a 74.000 22: 7 0-5-1 14,3a 114.000

| | | | | | | | | |
|----------------|----|--------|---------|---|-------|----|-------|------|
| Magnus A Djuse | S | 8/2-9 | 8/1640n | 3 | 15,8a | cc | 11,49 | 80' |
| Magnus A Djuse | S | 15/2-7 | 4/2140n | 7 | 15,1a | cc | 9,18 | 150' |
| Magnus A Djuse | Ax | 4/6-8 | 6/2140 | 4 | 14,9a | cφ | 7,11 | 40' |
| Mattias Djuse | S | 21/6-7 | 3/2140 | d | 7ag | cφ | 16,52 | 60' |
| Mats E Djuse | Ro | 28/7-5 | 10/2140 | d | 13ag | cφ | 22,44 | 50' |

VICHEL J.C.**12**

4.br.v.e Orlando Vici -

Chelsea e S.J.'s Photo

Uppf: Gustavsson Jan & Carina

Åg: Gustavsson Jan & Carina

Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Jenny A Björk (Jan Gustavsson)



G CC

1640:12 **12,4^{AK}** **14,9^M** **Total: 24 2-4-2** **228.000**

23: 10 1-3-0 12,4a 95.500 22: 14 1-1-2 13,4a 132.500

| | | | | | | | | |
|-----------------|----|--------|--------|---|-------|----|--------|------|
| Jenny A Björk | Bs | 20/4-9 | 4/1640 | 2 | 13,0a | cφ | 11,13 | 30' |
| Jenny A Björk | B | 3/5-3 | 1/1640 | 2 | 13,7a | cφ | 2,41 | 30' |
| Jenny A Björk | Rä | 25/5-4 | 2/1640 | 6 | 14,1a | cc | 5,72 | 25' |
| Jenny A Björk | H* | 29/7-7 | 8/1640 | 7 | 12,4a | cφ | 125,06 | 110' |
| Mattias Hansson | G | 11/8-6 | 2/1640 | 0 | 14,0a | cc | 12,52 | 30' |

| | | | | | | | |
|------------|--------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|----------------|--------------|
| ATG | V64-4 | V4-2 | TRIO | TVILLING | KOMB | V&P | bankod // 16 |
|------------|--------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|----------------|--------------|

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



HÄSTEN TILL FOLKET

GRATIS
INTRÅDE

TRAV I
BOULOGNERSKOGEN
10 SEPTEMBER
12.00-16.00

LOKALA FOODTRUCKS ÄR PÅ PLATS

DAGEN INNAN SES
VI PÅ STORTORGET

09/09/2023 PONNYKÖRNING STORTORGET

SPEEDRACEKUNGEN
M.T.INSIDER OCH OLLE ALSÉN
KOMMER!

STJÄRNKUSKEN MAGNUS A DJUSE
ÄR PÅ PLATS!



4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare.

1640 m. Autostart. 10 startande.

Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 322.500 kr. Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsvnen och hästskötare. Hederstäck och lagerkrans till segrande häst.

| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
|----------|------|-------|-------|----------|------------|
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

EDELWEISS1640:1 *12,1^{AK} 15,8^M

Total: 16 5-2-2

543.500

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|--------------------------|---------|---|-------|---|-------|------|
| 1 | 4.mbr.v.e Panne de Moteur - Uniflorus e Andover Hall Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Hofling Stefan, Gävle Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Stefan Hofling) | 23: 9 4-2-2 12,1a 462.000 | 22: 7 1-0-0 17,3a 81.500 | | | | | | |
| G | | Rikard N Skoglund S | 17/5-8 | 10/2140 | 1 | 13,8a | ☑ | 30,96 | 150' |
| | | Rikard N Skoglund Ro | 9/6-6 | 5/2640 | 2 | 14,6a | ☑ | 5,17 | 30' |
| | | Rikard N Skoglund Rå | 24/6-10 | 4/2140 | 2 | 12,5a | ☑ | 11,25 | 110' |
| | | Rikard N Skoglund Ax* | 22/7-10 | 3/2140 | 1 | 13,2a | ☑ | 4,22 | 110' |
| | | Mats E Djuse J | 22/8-11 | 12/2640 | d | 11ag | ☑ | 36,84 | 200' |

DANGER BI* (IT)1640:2 11,7^{AM}

Total: 21 4-9-1

2.513.052

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------------------|---------------------------|---------|---|-------|----|------|------|
| 2 | 4.br.h.e Bird Parker - Top Model Bi e Equinox Bi Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Röd, grön arm och röd ärmbindel; Mika Forss (Alessandro Gocciadoro) | 23: 6 2-4-0 11,7a 1.093.523 | 22: 9 1-4-0 13,5a 946.077 | | | | | | |
| S | | Alessandro Gocciadoro Ne | 30/4-7 | 2100 | 2 | 12,4a | -- | 3,50 | - |
| | | Alessandro Gocciadoro Rm | 14/6-4 | 2100 | 1 | 12,7a | -- | 1,30 | - |
| | | Alessandro Gocciadoro Rm | 29/6-6 | 2100 | 2 | 12,1a | -- | 2,60 | - |
| | | Alessandro Gocciadoro E | 19/7-10 | 7/2640n | 1 | 13,4a | ☑ | 5,32 | 300' |
| | | Alessandro Gocciadoro Å | 12/8-7 | 6/2140 | 2 | 11,7a | ☑ | 1,57 | 220' |

MAKE IT SCHERMER1640:3 *10,0^{AK} 14,1^{IM}

Total: 10 5-3-0

498.500

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|--------------------------|---------|---|-------|---|-------|------|
| 3 | 4.br.v.e Propulsion - Pst e Viking Kronos Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna Röd/vit, 2-delad; vit Rikard N Skoglund (Per Henriksen) | 23: 8 3-3-0 10,0a 418.500 | 22: 2 2-0-0 16,1a 80.000 | | | | | | |
| Å | | Rikard N Skoglund E* | 3/6-9 | 10/1640 | 1 | 10,9a | ☑ | 6,91 | 110' |
| | | Rikard N Skoglund Vg | 28/6-8 | 2/2670 | 2 | 14,5 | ☑ | 4,08 | 125' |
| | | Rikard N Skoglund E | 19/7-10 | 5/2640n | 7 | 14,9a | ☑ | 36,32 | 300' |
| | | Rikard N Skoglund Ti | 30/7-5 | 7/1609 | 1 | 10,0a | ☑ | 7,54 | 110' |
| | | Rikard N Skoglund Å | 12/8-7 | 2/2140 | 8 | 12,1a | ☑ | 8,30 | 220' |

BEDAZZLED SOX1640:4 10,9^{AK} *16,5^M

Total: 22 12-3-4

5.492.000

| | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------------|------------------------------|---------|---|-------|----|------|-------|
| 4 | 4.jbr.h.e Brillantissime - Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig Äg: SRF Stable Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Roger Walmann) | 23: 7 2-0-3 11,9a 812.000 | 22: 11 7-2-1 10,9a 4.395.000 | | | | | | |
| S | | Torbjörn Jansson Å | 6/5-8 | 3/2140 | 3 | 11,9a | CC | 5,47 | 1000' |
| | | Torbjörn Jansson S | 21/6-10 | 8/2140 | 5 | 12,2a | CC | 4,42 | 600' |
| | | Torbjörn Jansson E | 19/7-10 | 9/2640n | 4 | 13,8a | CC | 8,52 | 300' |
| | | Torbjörn Jansson Mp | 9/8-10 | 1/2140 | 3 | 13,0a | ☑ | 2,34 | 110' |
| | | Torbjörn Jansson J | 22/8-11 | 2/2640 | 3 | 13,0a | ☑ | 2,35 | 200' |

HURRICANE D.K.* (DK)1640:5 11,3^{AK}

Total: 19 6-4-1

1.874.776

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|-----------------------------|--------|---|--------|----|-------|------|
| 5 | 4.br.v.e Father Patrick - Scullys Girl e Muscle Hill Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland Äg: Stable Why Not, Nederländerna Rosa/blå, rutig; blå Robin Bakker (Paul J P Hagooort) | 23: 6 0-2-0 11,3a 156.811 | 22: 8 4-1-1 13,0a 1.668.386 | | | | | | |
| * | | Robin Bakker Wo | 27/5-3 | 2600 | 2 | 14,0a | -- | 2,40 | - |
| | | Micha Brouwer Wo | 10/6-8 | 2600 | 6 | 14,3a | -- | 1,40 | - |
| | | Robin Bakker Hd | 26/6-8 | 7/1609 | 4 | 12,0a | ☑ | 12,44 | 125' |
| | | Micha Brouwer J | 25/7-3 | 1/1640 | 2 | 11,3a | ☑ | 71,78 | 200' |
| | | Robin Bakker Å | 12/8-7 | 8/2140 | 0 | 13,8ag | ☑ | 44,68 | 220' |

ANTE LA ROQUE1640:6 11,8^{AK} 15,8^K

Total: 25 1-5-7

1.893.900

| | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------------|------------------------------|---------|---|-------|----|-------|-------|
| 6 | 4.mbr.h.e Uncle Lasse - Stormie de Vie e Kadabra Uppf: Consultoris AB, Sundbyberg Äg: Veterinär D Söderberg AB, m fl Turkos, vitt axelparti, 2-del arm; vit Örjan Kihlström (Daniel Redén) | 23: 6 0-1-2 12,0a 243.500 | 22: 12 1-3-1 11,8a 1.484.000 | | | | | | |
| S | | Örjan Kihlström Å | 21/4-10 | 10/2140 | 3 | 12,0a | ☑ | 5,20 | 100' |
| | | Erik Adielsson Å | 6/5-8 | 7/2140 | 0 | 12,3a | CC | 62,74 | 1000' |
| | | Magnus A Djuse Rå | 24/6-10 | 12/2140 | 7 | 12,9a | ☑ | 22,84 | 110' |
| | | Örjan Kihlström Mp | 9/8-10 | 3/2140 | d | 9ag | ☑ | 26,25 | 110' |
| | | Örjan Kihlström J | 22/8-7 | 1/2640 | 3 | 13,3a | ☑ | 14,97 | 200' |

PERICULUM (US)1640:7 *08,7^{AAK}

Total: 32 5-3-5

4.637.590

| | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|------------------------|---------|---|--------|---|-------|-------|
| 7 | 4.br.h.e Muscle Hill - Amour Heires e Cantab Hall Uppf: Order by Stable AB, Borås Äg: Brixton Medical AB, m fl Blå, vitt lod, fält och axelparti; blå Daniel Wäjersten (Daniel Redén) | 23: 7 1-0-3 10,2a 583.463 | 22: 14 2-1-1 3.167.601 | | | | | | |
| S | | Örjan Kihlström E | 3/6-7 | 7/2140 | 1 | 11,7ag | ☑ | 3,77 | 300' |
| | | Örjan Kihlström Rå | 24/6-10 | 11/2140 | 3 | 12,5a | ☑ | 2,38 | 110' |
| | | Örjan Kihlström Hd | 6/7-6 | 7/1609 | 3 | 12,1a | ☑ | 2,87 | 100' |
| | | Daniel Wäjersten Hd | 6/7-13 | 6/1609 | 4 | 10,2a | ☑ | 12,97 | 1200' |
| | | Örjan Kihlström J | 25/7-3 | 3/1640 | 4 | 11,5a | ☑ | 3,62 | 200' |

THEREISNOLIMIT1640:8 *09,0^{AAK}

Total: 33 8-7-3

1.545.621

| | | | | | | | | | |
|---|--|----------------------------|----------------------------|----------|---|-------|----|-------|------|
| 8 | 4.br.h.e Nuncio - What's Your Limit e Credit Winner Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Ulf Ohlsson (Stefan Melander) | 23: 11 2-2-0 10,3a 551.000 | 22: 13 4-2-3 12,5a 643.919 | | | | | | |
| S | | Ulf Ohlsson S | 21/6-10 | 7/2140 | 2 | 12,0a | CC | 34,11 | 600' |
| | | Ulf Ohlsson Hd | 6/7-8 | 5/1609 | 4 | 11,7a | ☑ | 5,95 | 100' |
| | | Ulf Ohlsson E | 19/7-10 | 10/2640n | d | uag | ☑ | 66,87 | 300' |
| | | Ulf Ohlsson Mp | 9/8-10 | 11/2140 | 7 | 13,4a | CC | 86,16 | 110' |
| | | Ulf Ohlsson J | 22/8-10 | 3/2640 | 0 | 13,9a | ☑ | 23,20 | 200' |

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV FYRAÅRINGSSTJÄRNAN

| År | Häst | Körsven | Tid | År | Häst | Körsven | Tid |
|------|-------------------|-------------------|---------|------|-----------------|--------------------|---------|
| 1980 | Plumona R.S. | Gunnar Nordin | 1.15,2a | 2002 | Herman Bess | Ulf Ohlsson | 1.13,0a |
| 1981 | Speedy Magnus | Olle Goop | 1.14,4a | 2003 | Good Grief | Samuel Rehn | 1.14,0a |
| 1982 | Alfonso | John Dahlman | 1.16,5a | 2004 | Makhtoub Jet | Olle Goop | 1.12,3a |
| 1983 | Tjabo Boy | Tommy Hanné | 1.15,1a | 2005 | Davidov | Sören Eriksson | 1.15,1a |
| 1984 | Magnus Lullwater | Thomas Nilsson | 1.14,8a | 2006 | Smooth Moves | Erik Adielsson | 1.12,6a |
| 1985 | Germer | Torbjörn Jansson | 1.16,2a | 2007 | Dig For Dollars | Jim Oscarsson | 1.11,2a |
| 1986 | Clash Hammering | Stig H Johansson | 1.14,8a | 2008 | Rune U.S. | Örjan Kihlström | 1.13,0a |
| 1987 | Bolets Presto | Lennart Forsgren | 1.18,8a | 2009 | Fancy Vacation | Johan Untersteiner | 1.12,8a |
| 1988 | Franceska Star | Karl Halvarsson | 1.17,2a | 2010 | Alvena Pele | Per Lennartsson | 1.13,0a |
| 1989 | Peace On Earth | Stig H Johansson | 1.15,1a | 2011 | Formula One | Erik Adielsson | 1.11,6a |
| 1990 | Chabur | Leif Witasp | 1.14,8a | 2012 | I'm The Answer | Torbjörn Jansson | 1.11,5a |
| 1991 | Another Birchwood | Hans-Owe Sundberg | 1.13,9a | 2013 | Magic Tonight | Örjan Kihlström | 1.11,3a |
| 1992 | Suitable Fashion | Björn Linder | 1.15,2a | 2014 | Cool Keeper | Leif Witasp | 1.10,2a |
| 1993 | Quick Jison | Stig H Johansson | 1.13,4a | 2015 | Nuncio | Stefan Melander | 1.09,6a |
| 1994 | Zoogin | Åke Svanstedt | 1.13,6a | 2016 | Target Kronos | Erik Adielsson | 1.09,9a |
| 1995 | Vygotsky T.J. | Stig H Johansson | 1.13,5a | 2017 | Baron Gift | Rickard Svanstedt | 1.10,4a |
| 1996 | Trinity | Jouko Pärssinen | 1.15,1a | 2018 | Perfect Spirit | Örjan Kihlström | 1.10,7a |
| 1997 | Keystone Sequence | Stefan Melander | 1.12,9a | 2019 | Missle Hill | Örjan Kihlström | 1.10,7a |
| 1998 | Kramer Chick | Torbjörn Jansson | 1.13,1a | 2020 | Union Forces | Jorma Kontio | 1.11,2a |
| 1999 | Criks Hurricane | Jörgen Westholm | 1.12,3a | 2021 | Sister Sledge | Örjan Kihlström | 1.10,8a |
| 2000 | Americanese | Thor Borg | 1.12,6a | 2022 | Asteroid | Björn Goop | 1.11,0a |
| 2001 | Brumal Hanover | Stig H Johansson | 1.14,0a | | | | |

SVENSKA REKORD

t o m 230831

SVENSKFÖDDA VARMBLOD - KORT DISTANS

| | | | |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 4-åriga hingstar/valacker | Francesco Zet | 1.09,4/1609 auto | Halmstad 220707 |
| 4-åriga ston | Miss Imperatrice | 1.09,9/1640 auto | Solvalla 220921 |

UTLÄNDSKA VARMBLOD - KORT DISTANS

| | | | |
|-------------------------------------|---------------|------------------|-----------------|
| 4-åriga utländska hingstar/valacker | Bengurion Jet | 1.08,8/1640 auto | Jägersro 210727 |
| 4-åriga utländska ston | Jazzy Perrine | 1.09,0/1640 auto | Solvalla 230528 |

BANREKORD

t o m 230831

SVENSKFÖDDA VARMBLOD - KORT DISTANS

| | | | |
|---------------------------|--------------------|------------------|--------|
| 4-åriga hingstar/valacker | Target Kronos | 1.09,9/1640 auto | 160915 |
| 4-åriga ston | Global Black Money | 1.11,6/1609 auto | 210522 |

UTLÄNDSKA VARMBLOD - KORT DISTANS

| | | | |
|-------------------------------------|---------------|------------------|--------|
| 4-åriga utländska hingstar/valacker | Nuncio | 1.09,6/1640 auto | 150910 |
| 4-åriga utländska ston | Sister Sledge | 1.10,8/1640 auto | 210909 |

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


**STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!**

VI ORDNRAR ÖLPROVNINGAR
för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!
kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!



| | | | | | |
|---|---|-------------------------|--------------------|----------------------|---|
| LOPP | Maharajhs Stoserie 2023, Försök 4 (Final Gävle 26 oktober) | | | Defilering kl: 21.09 |  |
| 9 | GÄVLE | 2140 M AUTOSTART | START 21.15 | | |
| 3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050907 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen, hästskötare och uppfödare. | | | | | |
| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

| | | | | | | | | |
|-------------------|---|--------------------|---|--------------------|---|--------------|--|----------------------------------|
| VINCI LOVE | 2140:1 | 12,1 ^{AK} | 13,6 ^M | 12,2 ^{AM} | Total: 27 | 3-3-4 | 323.200 | |
| 1 | 5.fux.s.e Django Riff - Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C Äg: Stall Da Vinci Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Jörgen Westholm) | | 23: 9 0-1-3 12,1a 100.400 Björn Goop Ro 29/5-8 Mats E Djuse E 19/6-7 Ulf Ohlsson Rå 10/7-3 Mats E Djuse Vi* 2/8-5 Ulf Ohlsson S 23/8-7 | | 22: 14 3-2-1 12,2a 212.300 Ro 5/2160 6 15,1 E 2/2640 2 15,7 Rå 6/1640 3 12,1a Vi* 1/2140 3 13,6 S 10/2140 3 12,6a | | 12,09 7,67 20,64 27,20 21,38 | 30' 30' 25' 80' 110' |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|--|---------------------|--|--------------------|--|--------------|--|---------------------------|
| TWILIGHT ANGEL | 2140:2 | *12,3 ^{AK} | 14,2 ^M | 13,9 ^{AM} | Total: 49 | 5-5-5 | 386.883 | |
| 2 | 7.mbr.s.e Russell Hill - Ghost of Space e Yankee Mustang Uppf: Eriksson Pia & Markus Äg: Rosenberg Jonas, Finland Blå , guld; blå Jonas Rosenberg (Barbro Carlsson) | | 23: 4 1-1-1 13,9a 40.045 Linus Lönn S 21/12-2 Jonas Rosenberg Ma 18/5-7 Malin Friman E 19/6-6 Jonas Rosenberg Ma 8/7-5 Jonas Rosenberg Ma 5/8-4 | | 22: 10 2-0-0 12,3a 134.500 S 4/2140 5 15,8a Ma 2140 1 15,7a E 2/2140 3 13,9a Ma 1640 2 14,3a Ma 2140 4 15,5a | | 17,23 5,38 17,25 2,97 2,37 | 50' - 30' - - |

| | | | | | | | | |
|--------------------|--|--------------------|---|--|--|--------------|--|-------------------------------------|
| ESS MAHATMA | 2140:3 | 13,7 ^{AM} | 15,0 ^L | | Total: 28 | 2-3-2 | 333.500 | |
| 3 | 5.ljbr.s.e Maharajah - VästerboBanditRock e Gobernador Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby Svart , vit lodr.få och axlp,orange häng; s Fredrik Wallin | | 23: 8 1-1-0 13,7a 157.000 Carl Johan Jepsen Ax* 15/4-8 Fredrik Wallin L* 31/5-9 Fredrik Wallin Kr* 25/6-8 Oskar Kylin Blom G 30/6-8 Björn Goop Ax* 23/7-12 | | 22: 14 1-1-2 14,2a 145.500 Ma 10 1 15,3 L* 2140 2 15,6 Kr* 2/2140 0 15,5g G 2/2140 8 13,7a Ax* 2/2660 7 15,0 | | 15,64 16,66 24,42 6,06 15,65 | 110' 110' 110' 40' 110' |

| | | | | | | | | |
|-------------------|--|--------------------|---|--------------------|--|--------------|---------------------------------------|----------------------------------|
| KATE RIVER | 2140:4 | 12,8 ^{AK} | 14,8 ^M | 13,7 ^{AM} | Total: 25 | 3-2-7 | 324.500 | |
| 4 | 5.br.s.e Trixton - Quantum Joyride e Express Ride Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Äg: Stall Pad HB, Skärplinge Svart , vitt bröstb, gröna ärmar; grön Jörgen Westholm | | 23: 9 2-0-1 12,8a 137.500 Jörgen Westholm Rå 5/5-8 Jörgen Westholm U* 13/5-10 Victor S Sundgren S 26/5-11 Jörgen Westholm Ro 19/6-1 William Ekberg Ro 12/8-9 | | 22: 7 1-1-3 13,5a 114.500 S 3/2140 1 13,7a U* 6/2140 0 14,8g S 5/2140 4 14,1a Ro 5/1640 6 12,8ag Ro 5/2140 6 14,2a | | 26,78 4,45 4,25 3,58 3,51 | 35' 110' 60' 30' 30' |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|--|--------------------|--|--|--|--------------|---|-------------------------------------|
| HERA HAMMERING | 2140:5 | 13,3 ^{AM} | 14,2 ^M | | Total: 36 | 4-5-4 | 383.550 | |
| 5 | 5.sv.s.e Orlando Vici - Estelle Hammering e From Above Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan Äg: In Hoc Signo AB, m fl Svart , blå axlar, sidor och ärm; sva Per Lennartsson | | 23: 11 2-1-1 13,3a 191.000 Per Lennartsson Am* 7/6-4 Kim Eriksson Vg 18/6-10 Per Lennartsson B* 1/7-8 Per Lennartsson H* 29/7-10 Per Lennartsson S* 16/8-11 | | 22: 11 1-1-0 13,9a 56.400 7/3280 3 17,0 4/2670 1 15,6g 7/2140 0 15,4 12/2140 6 14,2 7/2140 7 13,6a | | 8,69 2,85 10,04 36,16 48,51 | 110' 35' 220' 110' 110' |

| | | | | | | | | |
|------------------|---|--------------------|--|--------------------|---|--------------|--|-----------------------------------|
| JES ANGEL | 2140:6 | 11,7 ^{AK} | 13,7 ^M | 13,9 ^{AM} | Total: 38 | 3-4-7 | 390.700 | |
| 6 | 6.br.s.e Maharajah - Firework e Donato Hanover Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet Äg: Westlund Grahn Catarina, m fl Svart , vita staplår; vit Ulf Ohlsson (Catarina Westlund Grahn) | | 23: 11 2-2-1 12,9a 207.500 Ulf Ohlsson S 15/6-9 Mats E Djuse S 27/6-4 Ulf Ohlsson E* 19/7-11 Ulf Ohlsson H* 29/7-10 Ulf Ohlsson S 8/8-7 | | 22: 6 1-1-1 14,1a 42.500 9/2160 1 14,4 1/2160 2 13,7 2/2160n 7 15,7 4/2140 4 14,0 4/2160 4 14,5 | | 6,25 5,24 5,33 28,84 12,63 | 60' 60' 110' 110' 60' |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|--|--------------------|---|--|---|--------------|--|----------------------------------|
| IDOANYTHINGFORLOVE | 2140:7 | 13,5 ^{AM} | *14,7 ^M | | Total: 33 | 7-3-2 | 372.200 | |
| 7 | 6.br.s.e Andover Andover - Eve of Destruction e Screen Play Uppf: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda Äg: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda Svart , blå hängslen och vitt lö falt; vit Magnus A Djuse (Svante Båth) | | 23: 15 5-1-1 13,5a 253.400 Niclas Hammarström Ö 29/6-6 Niclas Hammarström Bs 21/7-7 Hanna Forslin G 3/8-4 Hanna Forslin G 3/8-10 Erik Adielsson S* 16/8-11 | | 22: 10 1-2-0 14,1a 83.300 4/2100 1 16,1a 7/1640 d uag 6/1640 1 13,7a 6/2140 1 14,7 6/2140 5 13,5a | | 1,60 43,18 3,15 4,30 18,44 | 20' 15' 30' 75' 110' |

| | | | | | | | | |
|--------------|---|--------------------|--|---------------------|---|--------------|--|-----------------------------------|
| NUNJA | 2140:8 | 12,1 ^{AK} | 14,6 ^M | *13,0 ^{AM} | Total: 19 | 7-1-0 | 394.000 | |
| 8 | 4.svbr.s.e Nuncio - Maia F. e Going Kronos Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl Svart , orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv Claes Sjöström (Markus B Svedberg) | | 23: 11 6-0-0 12,1a 294.000 Denis Lapray S 28/5-13 Markus B Svedberg Hd 26/6-5 Markus B Svedberg E 11/7-3 Markus B Svedberg Ax 23/7-3 Markus B Svedberg J 22/8-2 | | 22: 8 1-1-0 15,6a 100.000 5/1640 4 12,7a 3/1609 0 12,1a 5/2140 1 14,1a 7/2140 1 13,0a 11/2140 4 13,1a | | 4,08 21,44 2,47 6,12 44,94 | 100' 75' 25' 50' 100' |

CHANSVÄRDERING 10-8-3-1

DAZZLING DIVA

9 5.br.s.e Zola Boko -
Verona du Ling e Super Arnie
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Åg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön
Bs **CC** **Peter Eriksson**

| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------------|--------------------------|------------------|--------------|----------------|-----------|---------|-----|
| 2140:9 | 13,8^{AM} | *16,7^M | Total: 24 | 7-0-5 | 322.406 | | | |
| 23: 6 | 1-0-2 | 14,8a | 56.509 | 22: 11 | 3-0-2 | 13,8a | 138.400 | |
| Peter Eriksson | Ro | 15/1-7 | 6/2140 | 0 | 16,4a | cc | 3,76 | 35' |
| Peter Eriksson | B | 25/1-6 | 7/2140 | 5 | 15,8a | cc | 2,13 | 60' |
| Peter Eriksson | Bs | 23/2-2 | 1/2140 | d | 10ag | cc | 8,45 | 25' |
| Peter Eriksson | Ma | 8/7-3 | 2160 | 1 | 16,7 | -- | 11,33 | - |
| Peter Eriksson | Ma | 5/8-4 | 2140 | 3 | 15,4a | -- | 6,37 | - |

RIVERDALE Z.

10 4.br.s.e Maharajah -
The Z. e Trade Balance
Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö
Åg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
S **CC** **Conrad Lugauer**

| | | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|--------------------------|------------------|--------------|----------------|-----------|------|-------|
| 2140:10 | *12,4^{AM} | *13,4^K | Total: 10 | 6-0-0 | 353.500 | | | |
| 23: 10 | 6-0-0 | 12,4a | 353.500 | 22: 0 | 0-0-0 | | | |
| Conrad Lugauer | Å | 2/4-11 | 9/2140 | 1 | 12,4a | cc | 1,88 | 100' |
| Conrad Lugauer | Å | 6/5-6 | 1/2140 | 0 | 13,5a | cc | 4,72 | 1000' |
| Conrad Lugauer | Ax | 14/7-9 | 12/2640 | 4 | 14,5a | cc | 3,62 | 75' |
| Conrad Lugauer | Ti | 30/7-10 | 7/1609 | d | 4ag | cc | 4,20 | 110' |
| Conrad Lugauer | J | 22/8-8 | 7/2140 | 0 | 13,6ag | cc | 4,01 | 100' |

DENALI DOC

11 5.br.s.e Charly du Noyer -
Howell Mountain e Cantab Hall
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Åg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Ro **CC** **Rikard N Skoglund** (Elinor Lindberg)

| | | | | | | | | |
|-------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------|--------------|----------------|---------|-----|
| 2140:11 | *13,0^{AK} | 14,9^M | 13,6^{AM} | Total: 25 | 5-6-2 | 398.900 | | |
| 23: 8 | 2-3-0 | 13,0a | 134.400 | 22: 10 | 3-1-1 | 13,0a | 169.500 | |
| Victor Rosleff | Ax | 25/4-9 | 9/2140 | 2 | 14,7a | cc | 8,57 | 40' |
| Rikard N Skoglund | E | 28/7-6 | 12/2140 | 0 | 13,7a | cc | 6,74 | 30' |
| Marcus Lilius | Ro | 12/8-9 | 10/2140 | 2 | 13,6a | cc | 3,62 | 30' |
| André Eklundh | F | 25/8-5 | 8/1640 | 0 | uag | cc | 4,17 | 40' |
| Ulf Ohlsson | Ö | 31/8-3 | 6/2100 | 5 | 13,9a | cc | 9,35 | 40' |

ANGEL OF TRIX

12 5.br.s.e Make it Happen -
Super Mara e Super Photo Kosmos
Uppf: Stall Trix HB, Kungsängen
Åg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
G **CC** **Mats E Djuse** (Oskar Kylin Blom)

| | | | | | | | | |
|------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|--------------|----------------|-----------|---------|------|
| 2140:12 | 13,4^{AM} | 14,9^M | Total: 24 | 5-4-2 | 317.800 | | | |
| 23: 11 | 2-2-1 | 13,4a | 125.300 | 22: 12 | 3-2-1 | 13,7a | 183.500 | |
| Ulf Ohlsson | G* | 20/5-9 | 4/2140 | d | uag | cc | 54,95 | 110' |
| Oskar Kylin Blom | E* | 3/6-8 | 7/2140 | d | ug | cc | 53,11 | 110' |
| Oskar Kylin Blom | D | 24/7-9 | 3/2140 | 2 | 15,5a | cc | 4,64 | 20' |
| Ulf Ohlsson | Ös | 4/8-5 | 4/1640 | 1 | 13,5a | cc | 3,36 | 30' |
| Oskar Kylin Blom | G | 21/8-3 | 11/2140 | 3 | 13,9a | cc | 10,96 | 25' |

ATG

DD-2

V64-6

V4-4

V3-2

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Fadern sonen

och "den heliga anden"

Maharajahs Stoserie 2023

Maharajahs Stoserie består av sex uttagningslopp i Gävle under 2023 med start vid V64-dagen 13 juni, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 26 oktober.

Prix d'Amérique-vinnaren **Maharajah** är Menhammars vinstrikaste uppfostring med över 23,5 miljoner kronor insprunget. Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who's Who segrade på världsrekord. Maharajahs Stoserie på Gävle-travet har travseriens mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 26 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2024 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who's Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above.

www.menhammar.com

MAHARAJAHS STOSERIE 2023

Poängtoppen efter 3 försök

Loaded Leila 25 (1 seger)
Wonderful Tonight 25 (1 seger)
Faeza Zet 25 (1 seger)
Backwood's Boogie 20
Al's Starlicious 15
Happy Go Pepper 15

Katja B.R. 15
Noocandy 10
Hazysshadeofwinter 8
Isla Nga Hari 8
Dior Ima 8
Bältra Selen 6

Lady Dee 6
Allie Hanover 6
Queen Roc 4
Västerbo Maharani 4
12 oktober körs de två sista försöken.
Final 26 oktober.

10

GÄVLE

2140 M VOLTSTART

START 21.33



3-åriga och äldre 1.500 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 050907 eller tidigare.

2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

| RESULTAT | 1 | 2 | 3 | SEGERTID | |
|----------|------|-------|-------|----------|------------|
| TEMPO | 500m | 1000m | 1500m | 2000m | Sista 500m |

BORUPS UNIK 2140:1 19,3^M 20,7^{AM} Total: 7 0-0-0 11.500

| | | | | | | | | | | |
|---|----|---|------------------------|-------------------|---------|---|-------|----|--------|-----|
| 1 | | 6.sv.v.e Dream Vacation - | 23: 1 0-0-0 19,3 2,000 | 22: 2 0-0-0 3,500 | | | | | | |
| | | Borups Rebecca e S.J.'s Caviar | Tommy Carlsson Ro | 11/21-2 | 9/2140 | 0 | 23,3g | cc | 159,60 | 30' |
| G | CC | Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup | Tommy Carlsson G | 11/21-1 | 1/2140 | 0 | 21,9g | cc | 62,73 | 25' |
| | | Äg: Carlsson Tommy & Kviegård Matilda | Felicia Molin S | 20/11-2 | 2/2140n | 7 | 20,7a | cc | 18,70 | 10' |
| | | Röd , vitt stjärnörad och axelklaffar; röd | Matilda Kviegård G | 29/11-6 | 5/2160 | d | vÄndg | cc | 199,38 | 25' |
| | | Matilda Kviegård | Matilda Kviegård G | 28/8-2 | 6/2140 | 7 | 19,3 | cc | 36,02 | 10' |

OFFEND'EM 2140:2 17,9^M Total: 2 0-1-0 21.500

| | | | | | | | | | | |
|---|----|---|-------------------------|-------------|--------|---|------|----|------|-----|
| 2 | | 3.br.v.e Father Patrick - | 23: 2 0-1-0 17,9 21,500 | 22: 0 0-0-0 | | | | | | |
| | | Flicka Kronos e Viking Kronos | Mats E Djuse S | 22/3-k | 6/2140 | k | 20,1 | -- | gdk | - |
| S | CC | Uppf: Em Stables AB, Sigtuna | Jörgen Westholm G | 27/4-2 | 1/2140 | 2 | 17,9 | cc | 2,38 | 40' |
| | | Äg: Magnetfältet 11 i Västerås AB m.fl | Mats E Djuse S | 17/5-1 | 6/2140 | 0 | 18,4 | cc | 9,22 | 60' |
| | | Svart , vitt bröstb, gröna ärmar; grön | Jörgen Westholm | | | | | | | |

THE VEGETARIAN 2140:3 17,6^M 17,1^{AM} Total: 7 0-0-0 25.000

| | | | | | | | | | | |
|---|----|---|-------------------------|-------------|--------|---|-------|----|--------|-----|
| 3 | | 3.jbr.v.e S.J.'s Photo - | 23: 7 0-0-0 17,6 25,000 | 22: 0 0-0-0 | | | | | | |
| | | Anjouata e Make it Happen | Johan Brandel L | 18/7-1 | 4/2140 | 0 | 19,0 | cc | 162,01 | 40' |
| G | CC | Uppf: Brandel Tomas & Johan | Johan Brandel G | 26/7-3 | 3/2140 | 8 | 17,6g | cc | 122,21 | 40' |
| | | Äg: Brandel Tomas & Johan | Johan Brandel Ro | 7/8-2 | 1/2140 | 7 | 17,1a | cc | 21,47 | 10' |
| | | Blå , röda vinklar o ärmbindlar; blå | Johan Brandel Ro | 12/8-5 | 1/2140 | 4 | 17,8 | cc | 58,72 | 40' |
| | | Johan Brandel | Valentin Prevost E | 26/8-2 | 1/2160 | 0 | 18,6 | cc | 71,16 | 40' |

KENTAURION SISU 2140:4 17,3^M 18,1^{AM} Total: 4 0-0-0 21.500

| | | | | | | | | | | |
|----|----|--|-------------------------|------------------------|---------|---|-------|----|-------|-----|
| 4 | | 3.br.v.e Father Patrick - | 23: 3 0-0-0 17,3 15,000 | 22: 1 0-0-0 18,7 6,500 | | | | | | |
| | | Wafs e Kadabra | Petri Salmela Bo | 8/22-k | 4/2140 | k | 23,1 | -- | gdk | - |
| Bo | CC | Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna | Petri Salmela Bo | 22/9-1 | 3/1640 | 4 | 18,7 | cc | 16,97 | 25' |
| | | Äg: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna | Per Lennartsson L | 24/6-7 | 2/2140 | 5 | 18,1a | cc | 4,52 | 25' |
| | | Svart , vita sidor och axelparti; svart | Ulf Ohlsson E | 28/7-1 | 11/2140 | 6 | 17,3 | cc | 27,43 | 30' |
| | | Mika Forss (Petri Salmela) | Mika Forss E | 15/8-2 | 9/2140 | 6 | 17,8 | cc | 11,18 | 25' |

GREAT MAPLE 2140:5 16,1^M 17,1^{AM} Total: 5 0-1-1 30.000

| | | | | | | | | | | |
|---|----|---|-------------------------|-------------------|---------|---|-------|----|-------|-----|
| 5 | | 4.mbr.v.e Bold Eagle - | 23: 4 0-1-1 16,1 28,500 | 22: 1 0-0-0 1,500 | | | | | | |
| | | Rica Neo e Juliano Star | Mattias Djuse S | 2/11-1 | 6/2140 | d | 2g | cc | 1,64 | 40' |
| S | CC | Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen | Mattias Djuse Ro | 12/5-3 | 11/2140 | 0 | 17,1a | cc | 3,17 | 30' |
| | | Äg: Mats Jansson Måleri & Entreprenad AB | Mattias Djuse Rå | 24/7-1 | 7/2140 | 3 | 17,0 | cc | 5,56 | 25' |
| | | Svart , blå hängslan och vitt lo fält; vit | Mattias Djuse F | 7/8-3 | 9/2140 | 2 | 16,7 | cc | 5,83 | 25' |
| | | Magnus A Djuse (Mattias Djuse) | Mattias Djuse S | 23/8-1 | 8/2140 | 6 | 16,1 | cc | 31,62 | 60' |

LELAND P.HILL 2140:6 16,2^M Total: 4 1-1-0 29.500

| | | | | | | | | | | |
|---|----|---|-------------------------|-------------|--------|---|-------|----|------|-----|
| 6 | | 3.br.v.e One too Many - | 23: 4 1-1-0 16,2 29,500 | 22: 0 0-0-0 | | | | | | |
| | | Highlight Laday e Offshore Dream | Robert Dunder B | 11/4-k | 7/2140 | k | 19,9 | -- | gdk | - |
| B | CC | Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall | Robert Dunder D | 11/6-2 | 2/2140 | 1 | 20,0 | cc | 2,43 | 10' |
| | | Äg: Stall Sundin HB, Umeå | Mats E Djuse D | 3/7-6 | 2/2140 | 7 | 19,9g | cc | 6,42 | 20' |
| | | Svart , vitt axelparti och ärmrevär; sva | Robert Dunder B | 13/7-6 | 6/2140 | 2 | 16,2 | cc | 7,65 | 30' |
| | | Robert Dunder | Robert Dunder H | 29/7-12 | 5/2140 | d | 5g | cc | 8,00 | 30' |

PROVOLONE 2160:1 16,8^M 15,7^{AM} Total: 13 1-0-1 61.000

| | | | | | | | | | | |
|---|----|--|-------------------------|-------------------------|--------|---|-------|----|-------|-----|
| 7 | | 5.br.v.e Lavec Kronos - | 23: 8 1-0-1 16,8 45,000 | 22: 5 0-0-0 19,2 16,000 | | | | | | |
| | | Pinot Ribb e Dreamaster | Anders Högberg Å | 11/2-12 | 6/2140 | d | 11g | cc | 29,86 | 35' |
| G | CC | Uppf: Sandström Victoria & Erica | Anders Högberg G | 19/12-8 | 3/2140 | 0 | 19,4 | cc | 64,94 | 25' |
| | | Äg: Högberg Anders | Anders Högberg Bs | 15/7-6 | 9/2140 | 5 | 15,7a | cc | 58,68 | 25' |
| | | Vit , vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit | Anders Högberg Sä | 31/7-1 | 6/2160 | 3 | 16,8 | cc | 21,92 | 25' |
| | | Anders Högberg | Anders Högberg Bs | 10/8-6 | 3/2140 | 4 | 15,9a | cc | 36,58 | 25' |

CLEAN BANDIT 2160:2 14,5^K 16,8^{AK} 18,6^M Total: 17 0-2-1 59.200

| | | | | | | | | | | |
|---|----|--|--------------------|--------------------------|--------|---|-------|----|--------|-----|
| 8 | | 5.br.v.e Pojke Kronos - | 23: 1 0-0-0 2,000 | 22: 14 0-2-0 14,5 49,200 | | | | | | |
| | | Persos Chips e Mr Pine Chip | Kai P Jussila E | 7/22-5 | 2/1640 | 2 | 14,5 | cc | 106,81 | 30' |
| G | CC | Uppf: Lindh Rikard, Heby | Mats E Djuse Ro | 8/22-7 | 5/2140 | 0 | 18,4a | cc | 7,60 | 30' |
| | | Äg: Lindh Rikard, m fl | Elias Strandberg G | 8/22-2 | 1/2640 | 5 | 21,4a | cc | 5,09 | 10' |
| | | Mörkblå , svart axelparti och ärmar; mblå | Elias Strandberg Ö | 6/10-1 | 2/2100 | 7 | 21,2a | cc | ejsor | 10' |
| | | Rikard Lindh | Rikard Lindh G | 28/8-4 | 9/1640 | 7 | 17,3a | cc | 31,77 | 10' |

CHANSVÄRDERING 2-5-6-10

HAILEY RICH

9



4.br.s.e Alvena Pele -
Rebecka Hill e Super Arnie
Uppf: Nyman Linda, Eskilstuna
Äg: Karlsson Tina, Älvkarleby
Svart, rosa axelp, hängslen och ärm.b.; v;
G **CC** **Frida Asplund** (Tina Karlsson)

2160:3 **17,2^M** **16,9^{AM}**
23: 3 0-1-0 17,2 9.500
Rikard N Skoglund O 18/11-8 8/2140
Rikard N Skoglund Ro 23/12-3 3/2140
Per Lennartsson Mp 24/4-2 8/2140
Per Lennartsson Mp 15/5-3 5/2140
Frida Asplund G 28/8-2 4/2160

Total: 11 0-2-0**54.500**

22: 8 0-1-0 17,7 45.000
kubug d cc 29,28 40'
ug cc 14,13 30'
18,1a cc 48,34 25'
16,9a c¢ 36,04 25'
17,2 cc 10,50 10'

HENNESSY LASCAUX

10



6.br.v.e Lascaux -
Wholly e Giant Chill
Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd
S **CC** **Claes Sjöström** (Pirjetta Laakso)

2160:4 **17,2^M** **51.000**
23: 5 1-0-1 17,2 51.000
Claes Sjöström E 31/1-6 11/2140
Claes Sjöström G 9/2-1 3/2140
Claes Sjöström S 15/3-3 7/2160
Claes Sjöström S 29/3-3 1/2160
Claes Sjöström S 16/4-3 11/2160

Total: 6 1-0-1**51.500**

22: 0 0-0-0
19,3g cc 17,26 25'
17,9 cc 16,62 25'
17,2 cc 7,24 60'
17,4 cc 16,70 60'
17,2g c¢ 39,67 60'

SPELA I ATG® APPEN**ATG****V3-3****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE



KUSKCHAMPION

| Kusk | Starter | 1 | 2 | 3 | Segev% | Inkört (kr) |
|--------------------|---------|----|----|---|--------|-------------|
| 1 Örjan Kihlström | 35 | 12 | 3 | 2 | 34,3 % | 1 226 400 |
| 2 Magnus A Djuse | 42 | 11 | 4 | 4 | 26,2 % | 958 900 |
| 3 Oskar Kylin Blom | 115 | 10 | 17 | 8 | 8,7 % | 1 134 700 |
| 4 Claes Sjöström | 55 | 9 | 7 | 6 | 16,4 % | 712 400 |
| 5 Mats E Djuse | 89 | 7 | 10 | 9 | 7,9 % | 871 800 |

TRÄNARCHAMPION

| Kusk | Starter | 1 | 2 | 3 | Segev% | Inkört (kr) |
|--------------------|---------|----|----|---|--------|-------------|
| 1 Jörgen Westholm | 62 | 15 | 6 | 6 | 24,2 % | 1 164 600 |
| 2 Oskar Kylin Blom | 98 | 14 | 16 | 9 | 14,3 % | 1 148 800 |
| 3 Fredrik Wallin | 38 | 10 | 4 | 5 | 26,3 % | 814 400 |
| 4 Daniel Redén | 20 | 8 | 3 | 2 | 40,0 % | 917 000 |
| 5 Jan-Olov Persson | 41 | 7 | 2 | 8 | 17,1 % | 525 10 |

B-TRÄNARCHAMPION

| Kusk | Starter | 1 | 2 | 3 | Segev% | Inkört (kr) |
|----------------------|---------|---|---|---|--------|-------------|
| 1 Liselotte Olsson | 10 | 3 | 0 | 0 | 30,0 % | 83 500 |
| 2 Sara Norrström | 5 | 2 | 0 | 0 | 40,0 % | 108 000 |
| 3 Jan Schön | 5 | 2 | 0 | 0 | 40,0 % | 59 000 |
| 4 Line Bjölggerud | 2 | 2 | 0 | 0 | 100 % | 75 000 |
| 5 Elisabeth Lundholm | 2 | 2 | 0 | 0 | 100 % | 60 000 |

MONTÉCHAMPION

| Kusk | Starter | 1 | 2 | 3 | Segev% | Inkört (kr) |
|---------------------|---------|---|---|---|--------|-------------|
| 1 Jonathan Carre | 7 | 3 | 0 | 0 | 42,9 % | 131 000 |
| 2 Madelen Berås | 4 | 2 | 1 | 0 | 50,0 % | 76 500 |
| 3 Christina A Hande | 6 | 2 | 0 | 0 | 33,3 % | 63 000 |
| 4 Sofia Adolfsson | 1 | 1 | 0 | 0 | 100 % | 25 000 |
| 5 Emilia Leo | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 % | 26 500 |



4 hingstar på Västerbo 2023



Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

| Kusk | Kör i lopp | Bana | Tränare | Har häst i lopp | Bana |
|---------------------|--------------|------|--------------------------|-----------------|------|
| Andersson, Jimmy H | 1 | BS | Algotsson, Camilla | 2 | RA |
| Asplund, Frida | 10 | G | Andersson, Jimmy H | 1 | BS |
| Bakker, Robin | 8 | * | Björklund, Niclas | 2 | S |
| Berås, Madelen | 3 | S | Blom, Nathalie | 1 | RA |
| Björk, Jenny A | 3,7 | RO | Bonnevier, Per | 1 | G |
| Blom, Nathalie | 1 | RÄ | Brandel, Johan | 1,7,10 | G |
| Bonnevier, Per | 1 | G | Broberg, Micael | 7 | S |
| Brandel, Johan | 1,3,7,10 | G | Båth, Svante | 9 | * |
| Bylund, Björn | 3 | S | Carlsson, Barbro | 3,9 | * |
| Dahlman, Jimmy | 7 | G | Dahlman, Jimmy | 3,7 | G |
| Djuse, Magnus A | 1,4,7,9,10 | S | Djuse, Mattias | 3,7,10 | S |
| Djuse, Mats E | 2,4,5,7,8,9 | H | Dunder, Robert | 10 | B |
| Dunder, Robert | 10 | B | Edin, Frida | 3 | G |
| Ekberg, William | 3 | S | Edvinsson, Hanna | 5 | B |
| Eriksson, Peter | 4,6,9 | BS | Engdahl, Torbjörn | 7 | G |
| Flink, Aleks | 3 | S | Eriksson, Peter | 4,6,9 | BS |
| Forss, Mika | 6,8,10 | S | Gocciadoro, Alessandro | 6,8 | S |
| Hammarström, Niclas | 3 | S | Gustavsson, Jan | 7 | G |
| Hansson, Mattias | 1 | G | Hagoort, Paul J P | 8 | * |
| Högberg, Anders | 2,10 | G | Hedlund, Catarina | 1 | G |
| Jansson, Torbjörn | 4,5,7,8 | S | Henriksen, Per | 6,8 | Å |
| Johansson, Madelene | 2 | G | Hofling, Stefan | 8 | G |
| Jonasson, Zeb | 3 | S | Högberg, Anders | 2,10 | G |
| Kihlström, Örjan | 4,5,6,7,8,9 | S | Jakobsson, Kriste | 3 | BS |
| Kontio, Jorma | 2,4,6,7 | S | Janisels, Monica | 3 | S |
| Kviegård, Matilda | 10 | G | Jonsson, Anders | 3 | RO |
| Lennartsson, Per | 4,6,9 | E | Karlsson, Tina | 10 | G |
| Lilius, Marcus | 3,5 | H | Kivelä, Jukka | 3 | E |
| Lindh, Rikard | 10 | G | Kviegård, Matilda | 10 | G |
| Lugauer, Conrad | 4,9 | S | Kylin Blom, Oskar | 4,7,9 | G |
| Lundberg, Petter | 1 | G | Kylin-Blom, Wiktor | 2 | H |
| Malmrot, Viktor | 3 | S | Laakso, Pirjetta | 10 | S |
| Melander, Gunnar | 5 | BS | Lennartsson, Per | 6,9 | E |
| Nylander, David | 5 | RÄ | Liljendahl, Reijo | 4 | S |
| Ohlsson, Ulf | 2,4,7,8,9 | S | Lindberg, Elinor | 9 | RO |
| Pettersson, Tomas | 2,5,7 | BS | Lindegren, Erik | 3 | G |
| Plassen, Fredrik | 1,3 | G | Lindh, Rikard | 3,10 | G |
| Rosén, Tomas | 7 | G | Lugauer, Conrad | 4,9 | S |
| Rosenberg, Jonas | 9 | * | Mattsson, Yvonn | 7 | S |
| Sjöström, Claes | 1,4,9,10 | S | Melander, Gunnar | 5 | BS |
| Skoglund, Rikard N | 4,6,7,8,9 | S | Melander, Stefan | 4,4,4,8 | S |
| Smedman, Julia | 3 | S | Melko, Katja | 4,6 | S |
| Svedlund, Lukas L | 3 | G | Norman, Peter G | 3 | S |
| Vikström, Lucas H | 3 | G | Norrström, Sara | 4 | S |
| Wallin, Fredrik | 9 | G | Nurmos, Timo | 1,7 | S |
| Westholm, Jörgen | 1,2,4,5,9,10 | S | Nylander, David | 5 | RA |
| Widell, Kaj | 1,6 | S | Parling, Anders | 3 | G |
| Wäjersten, Daniel | 1,6,8 | B | Persson, Jan-Olov | 2,5,5 | H |
| Åkerfeldt, Jari | 6 | S | Pettersson, Tomas | 2 | BS |
| Åsblom, Erika | 3 | G | Reden, Daniel | 4,6,8,8 | S |
| | | | Rexhammar, Hanna | 1 | RO |
| | | | Rodionovskaya, Elina | 1 | RO |
| | | | Rosén, Tomas | 7 | S |
| | | | Röcklinger, Björn | 1 | S |
| | | | Salmela, Petri | 10 | BO |
| | | | Sparrdal, Mikaela | 1 | S |
| | | | Svedberg, Markus B | 9 | E |
| | | | Svensson, Erik | 3 | S |
| | | | Torstemo, Niclas | 5 | H |
| | | | Träff, Magnus | 4 | BS |
| | | | Wallberg, Håkan | 3,6,6 | G |
| | | | Wallin, Fredrik | 3,7,9 | G |
| | | | Walmann, Roger | 8 | S |
| | | | Westholm, Jörgen | 1,4,5,9,9,10 | S |
| | | | Westlund Grahn, Catarina | 9 | RO |
| | | | Westman, Nina | 1 | BS |
| | | | Wilhelmsson, Robert | 2 | G |
| | | | Wäjersten, Daniel | 1 | B |
| | | | Åkerfeldt, Jari | 6 | S |
| | | | Åsebö, Ola | 5 | B |

* anger att körsven har licens utomlands

* anger att tränaren har licens utomlands



SKO OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det **18.05**.

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: **026-66 22 56**.

ROSETTER TILL ALLA VINNARE

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

KONTAKTUPPGIFTER

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00

Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

Bankgiro 237-1144

E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

◆ STYRELSEN

Bert Johansson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

◆ FUNKTIONÄRER

Mäldomare Jan Törnqvist **Mäldomarnämnd** Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman **Bandomare** Ola Carlsson

Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg

Handicaper Svensk Travsport **Huvudstarter** Stefan

Friberg **Ekipagekontrollant** Johnny Gustafsson

Inskrivningschef Anette Swanberg

Banveterinär Lena Larsson

Sjukvård Leg. Sjuksköterska

Referent Johan Bergman **Speaker** Markus Jalsborn

Personal

Travbaneschef Kent Modin 070-365 95 55

Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62

Projekt/Marknad Lars Högberg 070-996 72 00

Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14

026-66 22 12

026-66 22 00

026-66 22 13

Sportkontoret

Sonny Olsson

Restaurangchef

Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33

Banpersonal 026-66 22 33

◆ PROFSTRÄNARE

Olle Alsén

070-621 72 98

Troels Andersen

073-928 81 84

Jimmy Dahlman

073-836 43 44

Michael Demmers

070-545 44 62

0224-930 54

Tony Eliasson

070-743 30 07

Kristofer Jansson

070-417 17 87

Caroline Jöhncke

070-227 73 35

Johanna K Karlsson

070-400 69 03

Oskar Kylin Blom

073-093 25 74

Erik Lindegren

070-554 00 34

Rikard Lindh

073-936 51 40

Petter Lundberg

070-513 80 03

T.f. utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter

Travrestaurangen bokning@gavle.travsport.se

alt. 070-683 93 33

Inskrivning (tävlingssdag) 026-66 22 56

Strykning 026-66 22 00

Vinnartavlor ALN Pressbild

08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01

Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68

Travbutiken 026-18 90 35

Fredrik Palm

070-555 66 64

Dennis Palmqvist

070-917 43 05

Daniel Parling

+33 627 73 17 78

070-768 40 92

Rauno Pöllänen

070-648 82 45

Tomas Rosén

073-906 26 29

Jessica Simpsso

070-288 55 45

Kevin Svedlund

070-516 01 74

Lina Tallberger

073-838 01 75

Håkan Wallberg

070-681 48 91

Fredrik Wallin

070-722 34 97

Robert Wilhelmsson

070-338 23 49

TÄVLINGSRUTINER

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsvn/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, äger mäldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvnnen/ryttaren. För att körsvn/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholtest ha genomförts.

AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All påkörning vid grind 500 kvar. **BESTRAFFNINGAR** Meddelas via resultatlistor. Förhårsrum finns på inskrivningen.

BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats

för övernattnin Anette Swanberg SMS:

070-433 17 96: senast tisdag 5 september kl.

16.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det om utopställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillägs ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/höslilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönat/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuell gäststall.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet.

Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilerin. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avväljas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord voljock debiteras hästens tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följetjänst på innerplanen.

PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är inprägnada ponnytravlopp får ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. laktta försiktighet.

PRISEREMONIER Segerdefilerin på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid proutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamtvarv. Efter första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut.

EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

PROVANTAGNINGSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvnnen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvnnen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller förtkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

VETERINÄR Veterinärkuren ber lägen vid upploppsakan ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följetjänst.

VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värming mellan loppet. Bakvarvsvärming är tillåten (dock EJ under priceremonier). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. laktta försiktighet.

STALLBACKSKONTROLLANT

Tommy Karlström 070-647 88 80

VÅRA STL-PARTNERS



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE



Ramudden

Allt inom trafikplaneringar - när och där det behövs



Tävlingsprogram 2023



Större lopp 2023

6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringstjärnan.
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

| | | | | | | | | | |
|---|--|---|--|---|--|--|--|--|---|
| 1 Måndag 9 jan * Start 18.20 | 2 Måndag 16 jan * Start 17.45 | 3 Torsdag 26 jan * Start 12.20 | 4 Torsdag 9 feb * Start 18.20 | 5 Söndag 19 feb * Start 13.45 | 6 Torsdag 2 mars * Start 12.20 | 7 Söndag 12 mars * Start 13.45 | 8 Måndag 20 mars * Start 18.20 | 9 Fredag 31 mars * Start 12.20 | 10 Torsdag 6 april *** Start 18.00 |
| 11 Tisdag 18 april * Start 17.45 | 12 Torsdag 27 april * Start 18.20 | 13 Lördag 6 maj * Start 18.30 | 14 Lördag 20 maj STL *** Start 14.45 | 15 Tisdag 30 maj * Start 17.45 | 16 Onsdag 7 juni * Start 15.45 | 17 Tisdag 13 juni * Start 18.20 | 18 Onsdag 21 juni * Start 15.45 | 19 Fredag 30 juni * Start 18.20 | 20 Onsdag 26 juli * Start 15.45 |
| 21 Torsdag 3 aug * Start 18.20 | 22 Fredag 11 aug * Start 12.20 | 23 Måndag 21 aug * Start 12.20 | 24 Måndag 28 aug * Start 17.45 | 25 Torsdag 7 sep * Start 18.20 | 26 Torsdag 14 sep * Start 17.45 | 27 Lördag 23 sep * Start 11.10 | 28 Torsdag 5 okt * Start 17.45 | 29 Torsdag 12 okt * Start 18.20 | 30 Torsdag 19 okt * Start 12.20 |
| 31 Torsdag 26 okt * Start 18.20 | 32 Tisdag 31 okt * Start 12.20 | 33 Tisdag 7 nov * Start 18.20 | 34 Tisdag 14 nov * Start 17.45 | 35 Tisdag 21 nov * Start 18.20 | 36 Onsdag 29 nov * Start 12.20 | 37 Torsdag 7 dec * Start 18.20 | 38 Onsdag 13 dec * Start 12.20 | 39 Lördag 30 dec STL *** Start 14.45 | |

Heldegar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.

Senaste nytt: www.gavletravet.se

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

NÄSTA TÄVLINGSDAG

Torsdag 14 september. Kvällstävlingar med första start 17.45. Uttagningslopp till Amatör-SM och Travbutikens B-tränarserie. ATG arrangerar bl.a. V5 och V4.

Kommande tävlingar:

| | |
|---|---|
| 27 Lördag 23 sep * Start 11.10 | 28 Torsdag 5 okt * Start 17.45 |
|---|---|

A Posttidning
Ej retur
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma



Tryckt hos:
Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Andreas Jönsson, Mile Media



7388118803007